
Pašvaldība SN nosaukums

   Atzinums                   
(P - bez 

iebildumiem,   N - 
ar iebildumiem,    

PR - ar 
priekšlikumiem)

Domes lēmums pēc 
ministrijas negatīvā 

atzinuma

SN Nr.56 “Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2015.gada 
10.decembra saistošajos noteikumos Nr.48 “Daugavpils 

pilsētas pašvaldības sociālās garantijas bārenim un bez vecāku 
gādības palikušajam bērnam” P

SN Nr.51 “Daugavpils pilsētas pašvaldības un Daugavpils 
Universitātes aģentūras “Daugavpils Sporta medicīnas centrs” 

nolikums” P

SN Nr.4 “Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 
10.marta saistošajos noteikumos Nr.5 “Saistošie noteikumi par 
Daugavpils pilsētas teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu” P

SN Nr.7 “Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 
8.decembra saistošajos noteikumos Nr.46 “Daugavpils pilsētas 

pašvaldības materiālais atbalsts mazaisargātajām personām PR
SN Nr.8 “Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2005.gada 

11.augusta saistošajos noteikumos Nr.5 “Daugavpils pilsētas 
pašvaldības nolikums P

SN Nr.9 “Daugavpils pilsētas pašvaldības kapsētu darbības un 
uzturēšanas saistošie noteikumi P

SN Nr.10 “Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 
piešķiršanas kartība, lai mazinātu Covid-19 izplatības negatīvo 

ietekmi uz saimniecisko darbību Daugavpilī PR
SN Nr.11 “Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 
2020.gada19.novembra saistošajos noteikumos Nr.44 
„Atbalsts krīzesituācijā sakarā ar Covid-19 infekcijas 

izplatību”” PR
SN Nr.12 “Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 
2016.gada 8.decembra saistošajos noteikumos Nr.46 
„Daugavpils pilsētas pašvaldības materiālais atbalsts 

mazaizsargātajām personām”” P
SN NR.14 Saistošie noteikumi par specializēto tūristu 

transportlīdzekļu izmantošanu Daugavpils pilsētā P
SN Nr.13 “Grozījums Daugavpils pilsētas domes 2015.gada 

27.augusta saistošajos noteikumos Nr.36 “Daugavpils pilsētas 
pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas aģentūras 

nolikums P
SN Nr. 15 Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2005.gada 

11.augusta saistošajos noteikumos Nr.5 “Daugavpils pilsētas 
pašvaldības nolikums” P

SN Nr. 16 “Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 
19.novembra saistošajos noteikumos Nr.44 „Atbalsts krīzes 

situācijā sakarā ar Covid-19 infekcijas izplatību”” P
SN Nr. 17 “Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 

8.decembra saistošajos noteikumos Nr.47 „Daugavpils pilsētas 
pašvaldības sociālie pabalsti” PR

SN Nr. 18 Grozījums Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 
8.decembra saistošajos noteikumos Nr.46 „Daugavpils pilsētas 
pašvaldības materiālais atbalsts mazaizsargātajām personām” PR
SN Nr.21 “Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 

28.jūnija saistošajos noteikumos Nr.20 “Par Daugavpils 
pilsētas pašvaldības maksas autostāvvietu apsaimniekošanu un 

lietošanu” P

Saistošo noteikumu reģistrs līdz 2021.gada 1.jūlijam (pirms ATR)

Daugavpils                              



SN |Nr.21 Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 
30.oktobra saistošajos noteikumos Nr.30 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības līdzfinansējumu kultūras pieminekļu 
saglabāšanai”” P

SN Nr.23 Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2012.gada 
13.decembra saistošajos noteikumos Nr.27 “Noteikumi par 

koku ciršanu ārpus meža”” P
SN Nr.24 Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2015.gada 

10.decembra saistošajos noteikumos Nr.48 "Daugavpils 
pilsētas pašvaldības sociālās garantijas bārenim un bez vecāku 

gādības palikušajam bērnam"" PR
SN Nr.25 Grozījums Daugavpils pilsētas domes 2015.gada 

13.augusta saistošajos noteikumos Nr.33 “Ēdināšanas 
izdevumu kompensēšana izglītojamajiem pirmsskolas 

izglītības iestādēs" P
SN Nr.28 “Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 
8.jūnija saistošajos noteikumos Nr.21 “Daugavpils pilsētas 

pašvaldības sociālie pakalpojumi”” P
SN Nr.27 “Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2011.gada 
22.jūnija saistošajos noteikumos Nr.19 “Bērnu reģistrācijas, 

uzņemšanas, atskaitīšanas kārtība un diennakts režīma 
pakalpojuma sniegšanas kārtība Daugavpils pilsētas 

pirmsskolas izglītības iestādēs"" PR

SN Nr.29 “Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 
8.decembra saistošajos noteikumos Nr.46 "Daugavpils pilsētas 
pašvaldības materiālais atbalsts mazaizsargātajām personām” P
SN Nr.30 “Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 

8.decembra saistošajos noteikumos Nr.47 “Daugavpils pilsētas 
pašvaldības sociālie pabalsti”” P

SN Nr.31 “Daugavpils pilsētas pašvaldības un Daugavpils 
Universitātes aģentūras “Daugavpils Sporta medicīnas centrs” 

maksas pakalpojumi P

SN Nr.32 “Saistošie noteikumi par pašvaldības 
kapitālsabiedrību pārvaldītiem stratēģiski svarīgiem 

īpašumiem un pakalpojumiem administratīvās teritorijas 
attīstībai" N

SN Nr. 33Grozījums Daugavpils pilsētas domes 2013.gada 
14.novembra saistošajos noteikumos Nr.55 “Daugavpils 
pilsētas pašvaldības saistošie noteikumi par nodevām” P

SN Nr.4 “Grozījumi Jēkabpils pilsētas domes 2013.gada 
14.marta saistošajos noteikumos Nr.9 “Saistošie noteikumi par 
materiālo atbalsta pilngadību sasniegušajiem bāreņiem un bez 

vecāku gādības palikušajiem bērniem un audžuģimenēm 
Jēkabpils pilsētā”” PR

SN Nr.8 "Grozījumi Jēkabpils pilsētas domes 2017.gada 
9.marta saistošajos noteikumos Nr.6 "Saistošie noteikumi par 

pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un 
atskaitīšanas kārtību Jēkabpils pilsētas pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestādēs"" PR

SN Nr.9 “Grozījumi Jēkabpils pilsētas domes 2019. gada 7. 
novembra saistošajos noteikumos Nr. 31 “Saistošie noteikumi 
par sociālo un cita sociālā atbalsta pakalpojumu saņemšanas 

un samaksas kārtību Jēkabpils pilsētā” PR
SN Nr.22 “Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 

30.oktobra saistošajos noteikumos Nr.30 “Saistošie noteikumi 
par pašvaldības līdzfinansējumu kultūras pieminekļu 

saglabāšanai” P

SN Nr.12 “Grozījumi Jēkabpils pilsētas domes 2013.gada 
14.marta saistošajos noteikumos Nr. 9 “Saistošie noteikumi 

par materiālo atbalstu pilngadību sasniegušajiem bāreņiem un 
bez vecāku gādības palikušajiem bērniem un audžuģimenēm 

Jēkabpils pilsētā”” P
SN Nr.14 “Saistošie noteikumi par aprūpes pakalpojumu 

bērniem ar invaliditāti”. P

Jēkabpils                               



SN Nr.13 “Grozījumi Jēkabpils pilsētas domes 2014. gada 7. 
augusta saistošajos noteikumos Nr.20 “Kārtība, kādā sedz ar 

dzīvojamās telpas lietošanu saistītos izdevumus PR
SN Nr. 15 "Grozījumi Jēkabpils pilsētas domes 2020.gada 

12.novembra saistošajos noteikumos Nr. 22 “Saistošie 
noteikumi par pabalstu mājokļa maksas kompensēšanai 

ārstniecības speciālistiem”" P
SN Nr.21-1 “Maznodrošinātas mājsaimniecības statusa 

noteikšana Jelgavas pilsētas pašvaldībā P
SN Nr.21-2 „Grozījumi Jelgavas pilsētas pašvaldības 

2015.gada 12.novembra saistošajos noteikumos Nr.15-19 
„Sociālās palīdzības pabalstu un sociālo garantiju piešķiršanas 

noteikumi”” P
SN Nr.21-1 “Maznodrošinātas mājsaimniecības statusa 

noteikšana Jelgavas pilsētas pašvaldībā PR
SN Nr.21-2 „Grozījumi Jelgavas pilsētas pašvaldības 

2015.gada 12.novembra saistošajos noteikumos Nr.15-19 
„Sociālās palīdzības pabalstu un sociālo garantiju piešķiršanas 

noteikumi”” P
SN Nr.21-3 „Grozījumi Jelgavas pilsētas pašvaldības 
2016.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.16-3 
„Jelgavas pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības 

nodrošināšanas funkcijas īstenošanas kārtība" PR
SN Nr.21-5 „Grozījumi Jelgavas pilsētas pašvaldības 

2018.gada 22.marta saistošajos noteikumos Nr.18-8 „Par 
sociālajiem pakalpojumiem Jelgavas pilsētas pašvaldībā P

SN Nr.21-6 “Grozījumi Jelgavas pilsētas pašvaldības 
2016.gada 18.februāra saistošajos noteikumos Nr.16-7 “Par 

Jelgavas pilsētas pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu 
dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai” P

SN Nr.21-7 „Grozījums Jelgavas pilsētas pašvaldības 
2017.gada 27.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.17 - 13 „Par 

Jelgavas pilsētas administratīvajā teritorijā ietilpstošās 
Lielupes upes daļas un Driksas upes izmantošanu”” P

SN Nr.21-8 „Grozījumi Jelgavas pilsētas pašvaldības 
2015.gada 12.novembra saistošajos noteikumos Nr.15-19 

„Sociālās palīdzības pabalstu un sociālo garantiju piešķiršanas 
noteikumi P

SN Nr.21-12 „Jelgavas pilsētas pašvaldības kapsētu darbības 
un uzturēšanas noteikumi N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.21-13 „Grozījumi Jelgavas pilsētas pašvaldības 
2012.gada 24.maija saistošajos noteikumos Nr.12 - 15 

„Jelgavas pilsētas administratīvās teritorijas labiekārtošana un 
inženierbūvju uzturēšana”” N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.21-14 „Grozījumi Jelgavas pilsētas pašvaldības 
2015.gada 12.novembra saistošajos noteikumos Nr.15-19 

„Sociālās palīdzības pabalstu un sociālo garantiju piešķiršanas 
noteikumi”” N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.21-15 “Grozījumi Jelgavas pilsētas pašvaldības 
2015.gada 12.novembra saistošajos noteikumos Nr.15-20 

„Jelgavas pilsētas pašvaldības pabalstu piešķiršanas 
noteikumi”” P

SN Nr.2 “Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2013.gada 
17.oktobra saistošajos noteikumos Nr.73 ”Par augstas 

detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites un maksas 
kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā”” P

SN Nr. 4Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu 
slieksni Jūrmalas pilsētas pašvaldībā PR

SN Nr. 5 Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2013.gada 
17.oktobra saistošajos noteikumos Nr.66 “Par Jūrmalas 
pilsētas pašvaldības sociālo un pašvaldības palīdzību” N

Ir pieņemts lēmums izstrādāt 
jaunus saistošos noteikumus

SN Nr. 6 Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2013.gada 
17.oktobra saistošajos noteikumos Nr.67 “Par veselību 

veicinošiem pakalpojumiem Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” P

Jelgava

Jūrmala                                 



SN Nr. 7 Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2019.gada 
19.decembra saistošajos noteikumos Nr.54 “Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības palīdzību bārenim un bez vecāku gādības 
palikušajam bērnam pēc pilngadības sasniegšanas"" PR

SN Nr. 8 Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības palīdzību vides 
pielāgošanai personām, kuras pārvietojas riteņkrēslā, un 

mājokļa pielāgošanai personām ar redzes invaliditāti PR
SN Nr.10 “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 

12.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 “Par transportlīdzekļu 
iebraukšanu īpaša režīma zonā Jūrmalas pilsētas 

administratīvajā teritorijā"" P

SN Nr. 11 Grozījumi Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2016.gada 
21.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.10 “Kārtība, kādā 

Jūrmalas pilsētas pašvaldība sedz privātajai izglītības iestādei, 
kas īsteno licencētu pirmsskolas izglītības programmu, 

izmaksas par programmas īstenošanu" P

SN Nr.12 “Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības vienreizēju 
pabalstu izglītojamajiem attālinātā mācību procesa atbalstam"

P
SN Nr.13 “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 

12.janvāra saistošajos noteikumos Nr.7 “Par Jūrmalas pilsētas 
pašvaldības pabalstu veselības aprūpes pieejamības 

palielināšanai pensijas vecuma personām" P

SN Nr.15 “Par sabiedrisko kārtību Jūrmalas pilsētā”
N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 16 Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2016.gada 
16.decembra saistošajos noteikumos Nr.49 „Par reklāmas un 

reklāmas objektu izvietošanas kārtību Jūrmalas pilsētā”. P
SN Nr.17 Jūrmalas pilsētas teritorijas kopšanas saistošie 

noteikumi P
SN Nr.6 „Jūrmalas pilsētas pašvaldības nolikums” P

SN Nr. 20 Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2013.gada 
17.oktobra saistošajos noteikumos Nr.66 “Par Jūrmalas 
pilsētas pašvaldības sociālo un pašvaldības palīdzību” N

Ir pieņemts lēmums izstrādāt 
jaunus saistošos noteikumus

SN Nr. 24Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2019.gada 
21.februāra saistošajos noteikumos Nr.9 “Kārtība, kādā piešķir 
Jūrmalas pilsētas domes līdzfinansējumu kultūras pieminekļu 

saglabāšanai ” P
SN Nr. 28 Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2010.gada 
4.februāra saistošajos noteikumos Nr.6 “Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības nolikums” PR
SN Nr.1 Grozījumi Liepājas pilsētas domes 2010.gada 

16.decembra saistošajos noteikumos Nr.25 "Par pabalstiem 
pilngadību sasniegušajiem bāreņiem un bez vecāku gādības 

palikušajiem bērniem" PR
SN Nr.5 Par Liepājas pilsētas pašvaldības pabalstu krīzes 

situācijā ārkārtējās situācijas laikā sakarā ar Covid-19 
izplatību P

 SN Nr.2 Grozījums Liepājas pilsētas domes 2016.gada 
28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 “KĀRTĪBA, KĀDĀ 

LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA SEDZ PIRMSSKOLAS 
IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS IZMAKSAS PRIVĀTAJAI 

IZGLĪTĪBAS IESTĀDEI” P
SN Nr.3Grozījumi Liepājas pilsētas domes 2007.gada 

15.februāra saistošajos noteikumos Nr.7 “Par pašvaldības 
nodevu par suņa turēšanu Liepājā” P

SN Nr.4 Grozījumi Liepājas pilsētas domes 2010.gada 8.jūlija 
saistošajos noteikumos Nr.12 "Augstas detalizācijas 

topogrāfiskās informācijas aprites kārtība Liepājas pilsētā" P
SN Nr.8 Par aprūpes pakalpojumu nepilngadīgām personām ar 

invaliditāti P
 SN Nr.35 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu 

slieksni Rēzeknes pilsētas pašvaldībā” P

Liepāja

Rēzekne                                 



SN Nr.5 ,,Grozījums Rēzeknes pilsētas domes 01.09.2005. 
saistošajos noteikumos Nr.13 ,,Rēzeknes pilsētas pašvaldības 

nolikums” PR

SN Nr.6 „Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 
piešķiršanas kārtība, lai mazinātu Covid-19 izplatības negatīvo 

ietekmi uz saimniecisko darbību Rēzeknē 2021.gadā”. P
SN Nr.10 “Grozījums Rēzeknes pilsētas domes 15.06.2017. 

saistošajos noteikumos Nr.16 “Par pašvaldības nodevu 
tirdzniecībai publiskās vietās un izklaidējošā rakstura 

pasākumu rīkošanai” P
SN Nr.7 ,,Grozījums Rēzeknes pilsētas domes 01.09.2005. 

saistošajos noteikumos Nr.13 ,,Rēzeknes pilsētas pašvaldības 
nolikums P

SN Nr.8 “Grozījumi Rēzeknes pilsētas domes 16.05.2019. 
saistošajos noteikumos Nr.13 “Rēzeknes pilsētas kapsētu 

darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi”. N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.11 „Grozījumi Rēzeknes pilsētas domes 23.12.2011. 
saistošajos noteikumos Nr.28 “Par sociālajiem pakalpojumiem 

Rēzeknes pilsētas pašvaldībā”” P
SN Nr.12 “Grozījums Rēzeknes pilsētas domes 15.06.2017. 

saistošajos noteikumos Nr.15 “Par kārtību, kādā tiek saskaņota 
un organizēta ielu tirdzniecība, sabiedriskās ēdināšanas 

pakalpojumu sniegšana, alkoholisko dzērienu 
mazumtirdzniecība novietnēs, PR

SN Nr.13 “Grozījumi Rēzeknes pilsētas domes 15.05.2019. 
saistošajos noteikumos Nr.13“Rēzeknes pilsētas kapsētu 

darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi” P
SN Nr.30 Grozījumi Rīgas domes 2011. gada 1. marta 

saistošajos noteikumos Nr. 114 “Rīgas pilsētas pašvaldības 
nolikums” P

SN Nr.11 Grozījumi Rīgas domes 2016. gada 16. februāra 
saistošajos noteikumos Nr. 191 “Kārtība, kādā Rīgas pilsētas 

pašvaldība īsteno pirmsskolas izglītības nodrošināšanas 
funkciju” P

SN Nr.12 Grozījumi Rīgas domes 2015. gada 27. janvāra 
saistošajos noteikumos Nr. 137 “Par kārtību, kādā reģistrējami 

iesniegumi par bērna uzņemšanu 1. klasē Rīgas pilsētas 
pašvaldības izglītības iestādēs” P

SN Nr.14 Grozījums Rīgas domes 2016. gada 20. decembra 
saistošajos noteikumos Nr. 237 “Par pašvaldības nodevu par 
suņa turēšanu Rīgā un suņa reģistrācijas kārtības uzraudzību 

un kontroli” P
SN Nr. 13 “Grozījumi Rīgas domes 2005. gada 25. oktobra 

saistošajos noteikumos Nr. 27 “Noteikumi par 
transportlīdzekļu piespiedu pārvietošanas uz speciālu stāvvietu 

un transportlīdzekļu glabāšanas speciālā stāvvietā maksu un 
maksāšanas kārtību” P

SN Nr. 19 “Grozījumi Rīgas domes 2011. gada 18. janvāra 
saistošajos noteikumos Nr. 109 “Par pašvaldības nodevu par 

tirdzniecību publiskās vietās Rīgā”” PR

SN Nr. 17 “Grozījumi Rīgas domes 2015. gada 9. jūnija 
saistošajos noteikumos Nr. 153 “Par reģistrācijas un palīdzības 

sniegšanas kārtību dzīvokļa jautājumu risināšanā” P

SN Nr. 18 “Grozījumi Rīgas domes 2009. gada 29. septembra 
saistošajos noteikumos Nr. 11 “Par nodevu par Rīgas domes 

Pilsētas attīstības departamenta izstrādāto oficiālo dokumentu 
saņemšanu” N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.20 Grozījums Rīgas domes 2013. gada 17. decembra 
saistošajos noteikumos Nr. 91 “Par tūristu gidu pakalpojumu 

sniegšanu Rīgas pilsētā” P
SN Nr.22 Grozījumi Rīgas domes 2011. gada 1. marta 

saistošajos noteikumos Nr. 114 “Rīgas pilsētas pašvaldības 
nolikums” P

SN Nr. 23 Grozījumi Rīgas domes 2019. gada 18. decembra 
saistošajos noteikumos Nr. 90 “Par Rīgas pilsētas pašvaldības 
palīdzību bārenim un bez vecāku gādības palikušajam bērnam 

pēc pilngadības sasniegšanas” P

Rīga                                    



SN Nr.24 Par Rīgas pilsētas pašvaldības pabalstu 
jaundzimušajam P

SN Nr. 28 “Grozījumi Rīgas domes 2012. gada 17. janvāra 
saistošajos noteikumos Nr. 156 “Par kārtību, kādā tiek 

piešķirts tirgus statuss un tirgus pārvaldītājs saskaņo ar Rīgas 
pilsētas pašvaldību tirgus noteikumus” P

SN Nr. 25 “Par Rīgas pilsētas pašvaldības palīdzību 
audžuģimenei PR

SN Nr. 26 “Par Rīgas domes 2010. gada 6. jūlija saistošo 
noteikumu Nr. 85 “Par Rīgas pilsētas pašvaldības 

izpilddirekciju maksas pakalpojumiem” atzīšanu par spēku 
zaudējušiem P

SN Nr. 27 “Par Rīgas domes 1999. gada 31. augusta saistošo 
noteikumu Nr. 44 “Rīgas iekškvartālu teritorijas aizsardzības 

noteikumi” atzīšanu par spēku zaudējušiem P
SN Nr. 31 “Grozījumi Rīgas domes 2013. gada 17. decembra 
saistošajos noteikumos Nr. 91 “Par tūristu gidu pakalpojumu 

sniegšanu Rīgas pilsētā”" P
SN Nr. 32 “Grozījumi Rīgas domes 2016. gada 19. aprīļa 

saistošajos noteikumos Nr. 198 “Par kārtību, kādā tiek 
saskaņota un organizēta ielu tirdzniecība” P

SN Nr.34 Grozījumi Rīgas domes 2013. gada 15. janvāra 
saistošajos noteikumos Nr. 204 “Rīgas pilsētas apstādījumu 

uzturēšanas un aizsardzības saistošie noteikumi” P

SN Nr. 40 “Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta ielu 
tirdzniecība”

N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
daļēji ņemti vērā ministrijas 

iebildumi
SN Nr.36 Grozījumi Rīgas domes 2013. gada 22. oktobra 

saistošajos noteikumos Nr. 62 “Par ielu un laukumu 
nosaukuma zīmju, ēku, telpu grupu numura zīmju un virziena 

rādītāju uz infrastruktūras, kultūras vai tūrisma objektiem 
izvietošanas kārtību Rīgas pilsētā" P

SN Nr.33 Grozījumi Rīgas domes 2009. gada 29. septembra 
saistošajos noteikumos Nr. 11 “Par nodevu par Rīgas domes 

Pilsētas attīstības departamenta izstrādāto oficiālo dokumentu 
saņemšanu” PR

SN NR.35 Grozījumi Rīgas domes 2015. gada 9. jūnija 
saistošajos noteikumos Nr. 154 “Rīgas pilsētas vietējas 
nozīmes aizsargājamo koku uzturēšanas un aizsardzības 

saistošie noteikumi” P
SN Nr. 38 Grozījumi Rīgas domes 2011. gada 15. novembra 
saistošajos noteikumos Nr. 147 “Rīgas pilsētas hidrogrāfiskā 

tīkla lietošanas un uzturēšanas noteikumi” P
SN Nr. 37 Grozījumi Rīgas domes 2015. gada 28. aprīļa 
saistošajos noteikumos Nr. 146 “Rīgas pilsētas teritorijas 

kopšanas un būvju uzturēšanas saistošie noteikumi” P
SN Nr. 42 “Grozījumi Rīgas domes 2011. gada 1. marta 

saistošajos noteikumos Nr. 114 “Rīgas pilsētas pašvaldības 
nolikums” P

SN Nr. 44 Par alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecību 
novietnēs un alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecību 

izbraukuma tirdzniecībā sabiedrisko pasākumu norises vietās 
Rīgā N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 45 Par sakrālā mantojuma saglabāšanas finansēšanu 
Rīgā PR

SN Nr. 46 Grozījumi Rīgas domes 2016. gada 16. februāra 
saistošajos noteikumos Nr. 191 “Kārtība, kādā Rīgas pilsētas 

pašvaldība īsteno pirmsskolas izglītības nodrošināšanas 
funkciju” PR

SN Nr. 47 Grozījumi Rīgas domes 2012. gada 28. februāra 
saistošajos noteikumos Nr. 165 “Par Rīgas pilsētas sabiedriskā 

transporta lietošanu” P
SN Nr.48 Grozījumi Rīgas domes 2011. gada 1. marta 

saistošajos noteikumos Nr. 114 “Rīgas pilsētas pašvaldības 
nolikums” P



SN Nr.51 Grozījums Rīgas domes 2010. gada 24. augusta 
saistošajos noteikumos Nr. 89 “Par braukšanas maksas 

atvieglojumiem Rīgas pilsētas sabiedriskā transporta maršrutu 
tīklā” P

SN Nr. 49 Par mājsaimniecības atzīšanu par trūcīgu vai 
maznodrošinātu un sociālās palīdzības pabalstiem Rīgas 

pilsētas pašvaldībā PR

SN Nr.50 Grozījumi Rīgas domes 2020. gada 6. marta 
saistošajos noteikumos Nr. 3 “Rīgas pilsētas pašvaldības 

sniegto sociālo pakalpojumu saņemšanas un samaksas kārtība” P
SN Nr. 52 Par Rīgas domes 2005. gada 25. oktobra SN Nr.. 27 
“Noteikumi par transportlīdzekļu piespiedu pārvietošanas uz 
speciālu stāvvietu un transportlīdzekļu glabāšanas speciālā 
stāvvietā maksu un maksāšanas kārtību” atzīšanu par spēku 

zaudējušiem P
SN Nr. 55 “Grozījums Rīgas domes 2013. gada 17. decembra 
saistošajos noteikumos Nr. 91 “Par tūristu gidu pakalpojumu 

sniegšanu Rīgas pilsētā”” P
SN Nr.54 “Par pašvaldības atbalstu Rīgas pilsētas apkaimju 

attīstības biedrībām” P
SN Nr. 56 56 “Grozījumi Rīgas domes 2013. gada 26. 
novembra saistošajos noteikumos Nr. 77 “Par reklāmu, 

izkārtņu un citu informatīvo materiālu izvietošanas un afišu 
stabu un stendu izmantošanas kārtību Rīgā”” P

SN Nr. 58 “Grozījums Rīgas domes 2012. gada 28. februāra 
saistošajos noteikumos Nr. 165 “Par Rīgas pilsētas sabiedriskā 

transporta lietošanu”” P
SN Nr. 59 “Zāliena kopšanas saistošie noteikumi projekta 

“Pilsētas pļavas” ietvaros”” P
 SN Nr.363 noteikumi ”Grozījumi Valmieras pilsētas 

pašvaldības 2018.gada 29.novembra saistošajos noteikumos 
Nr.314 “Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanas kārtība Valmierā”” PR
SN Nr.362 “Par Valmieras pilsētas simboliku” P

SN Nr.365 „Grozījums Valmieras pilsētas pašvaldības 
2020.gada 30.janvāra saistošajos noteikumos Nr.340 „Par 

ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par 
maznodrošinātu un sociālās palīdzības pabalstiem Valmieras 

pilsētas pašvaldībā”” N
Ir pieņemts lēmums izstrādāt 
jaunus saistošos noteikumus

SN Nr.366 “Grozījums Valmieras pilsētas pašvaldības 
2018.gada 26.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.304 “Par 

pašvaldības nodevu tirdzniecībai publiskās vietās Valmieras 
pilsētas administratīvajā teritorijā”” PR

SN Nr.367“Grozījumi Valmieras pilsētas pašvaldības 
2013.gada 27.jūnija saistošajos noteikumos Nr.159 “Valmieras 

pilsētas pašvaldības nolikums”” P
SN Nr.368 „Grozījumi Valmieras pilsētas pašvaldības 

2016.gada 27.oktobra saistošajos noteikumos Nr.268 „Par 
sociālajiem pakalpojumiem Valmieras pilsētā”” P

SN Nr.6 “Par kārtību, kādā reģistrējami un izskatāmi 
pieteikumi par bērna uzņemšanu 1.klasē Ventspils pilsētas 

pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs" N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.2 “Par Ventspils pilsētas pašvaldības darbību 
transportlīdzekļu valsts tehniskās apskates jomā N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.3 “Par Ventspils pilsētas pašvaldības darbību 
elektroenerģijas nozarē” P

SN Nr.1 “Grozījums Ventspils pilsētas domes 2020.gada 
18.septembra saistošajos noteikumos Nr.11 “Interešu un 
pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas 

kārtība P
SN Nr.4 “Par Ventspils pilsētas pašvaldības darbību kultūras 

nozarē P

SN Nr.5 “Par Ventspils pilsētas pašvaldības darbību sporta 
nozarē N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.7 “Grozījumi Ventspils pilsētas domes 2007.gada 
23.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.3 "Ventspils pilsētas 

pašvaldības nolikums P

Valmiera

Ventspils  



SN Nr.9 “Par Ventspils pilsētas pašvaldības darbību atkritumu 
apsaimniekošanas, kapsētu apsaimniekošanas, ielu būvdarbu, 
ielu mehanizētās tīrīšanas un tūrisma pakalpojumu nozarēs”. N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 10 “Par Ventspils pilsētas pašvaldības vienreizēju 
pabalstu Covid-19 infekcijas izplatības seku mazināšanai”. PR

SN Nr. 11 “Par grozījumiem Ventspils pilsētas domes 
2012.gada 13.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 "Par 

maznodrošinātas ģimenes (personas) statusa noteikšanu un 
pašvaldības sociālo pabalstu saņemšanas kārtību Ventspils 

pilsētā””. N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.12 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 
piešķiršanas kārtību, lai mazinātu Covid-19 infekcijas 

izplatības negatīvo ietekmi uz saimniecisko darbību Ventspils 
pilsētā 2021.gadā PR

SN Nr.13 `Grozījumi Ventspils pilsētas domes 2014.gada 
20.jūnija saistošajos noteikumos Nr.7 `Par pašvaldības 

nodevām Ventspils pilsētā`` PR
Aglonas novads SN Nr. 2021_02 „Par grozījumiem Aglonas novada domes 

2015.gada 27.maija saistošajos noteikumos Nr. 5 „Par 
maznodrošinātas ģimenes (personas) statusa piešķiršanu 

Aglonas novadā”” PR

SN Nr.2021/1 “Grozījumi Aizkraukles novada domes 
25.08.2011. saistošajos noteikumos Nr.9 “Par līdzfinansējuma 

kārtību Aizkraukles novada profesionālās ievirzes izglītības 
iestādēs N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.2021/3 Par maznodrošinātas mājsaimniecības 
ienākumu slieksni Aizkraukles novadā” P

SN Nr.2021/5 “Grozījumi Aizkraukles novada domes 
2019.gada 31.oktobra saistošajos noteikumos Nr.2019/21 “Par 

Aizkraukles novada pašvaldības sociālajiem pabalstiem”” P
SN Nr.2021/6 “Grozījums Aizkraukles novada domes 

2017.gada 28.decembra saistošajos noteikumos Nr. 2017/19 
“Par braukšanas maksas atvieglojumiem sabiedriskajā 

transportā" P
SN Nr.21 “Grozījumi 2013.gada 27.decembra Aizputes 

novada domes saistošajos noteikumos Nr.34 “AIZPUTES 
NOVADA PAŠVALDĪBAS NOLIKUMS PR

SN Nr. 2 “Kārtība, kādā Aizputes novada pašvaldībā sniedz 
ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 

pakalpojumu PR
SN Nr. Nr.3/2021 „Kārtība, kādā mājsaimniecība atzīstama 

par maznodrošinātu Aknīstes novadā N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.7/2021 “Grozījums Aknīstes novada domes 16.06.2010. 
saistošajos noteikumos Nr.15 „Kapsētu uzturēšanas noteikumi 

Aknīstes novadā”” PR

SN Nr. 4/2021 Grozījumi Aknīstes novada domes 2018.gada 
24.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3 „Par materiālo atbalstu 

pilngadību sasniegušiem bāreņiem un bez vecāku gādības 
palikušajiem bērniem un audžuģimenēm Aknīstes novadā”” PR

SN Nr. 5/2021 „Grozījums Aknīstes novada domes 2020.gada 
29.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.5/2020 „Aknīstes novada 

pašvaldības atbalsts ārkārtējā situācijā sakarā ar Covid-19 
izplatību”” P

SN Nr.2 Par Alojas novada pašvaldības atbalstu 
audžuģimenēm, bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem 

bērniem PR

SN Nr.3 “Grozījumi Alojas novada pašvaldības 2020. gada 28. 
decembra saistošajos noteikumos Nr.20 “Nolikums par 

licencēto makšķerēšanu Salacas upes posmā Alojas novada 
administratīvajā teritorijā (POSMS “SALACA II”)”” PR

SN Nr.5 “Par trūcīgas un maznodrošinātas mājsaimniecības 
statusa noteikšanu Alojas novadā”. N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.6 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu 
slieksni Alojas novadā”. P

Alojas novads

Aizkraukles novads

Aknīstes novads

Aizputes novads



SN Nr.3 “Grozījumi 2017. gada 24. augusta Alsungas novada 
domes saistošajos noteikumos Nr. 6/2017 “Par Alsungas 

novada pašvaldības nodevām PR
SN Nr.2 “Grozījumi Alsungas novada pašvaldības 2014. gada 

20. marta saistošajos noteikumos Nr. 2/2014 “Alsungas 
novada pašvaldības nolikums

P - par saistošajiem 
noteikumiem; N -par 

pamatredakciju

SN Nr. 15 “Kārtība, kādā ģimene vai atsevišķi dzīvojoša 
persona atzīstama par maznodrošinātu Alsungas novadā”

P
SN Nr.3 “Grozījumi 2017. gada 24. augusta Alsungas novada 

domes saistošajos noteikumos Nr. 6/2017 “Par Alsungas 
novada pašvaldības nodevām”” P

SN Nr. 1/2021 “Par Alūksnes novada domes 2013.gada 
28.novembra saistošo noteikumu Nr. 47/2013 “Alūksnes 

novada pašvaldības naudas balvas par izciliem sasniegumiem 
sportā un kultūrā piešķiršanas kārtība un apmērs P

SN Nr. 4/2021 “Grozījumi Alūksnes novada domes 2020. gada 
26. marta saistošajos noteikumos Nr. 7/2020 “Par 

atvieglojumiem nekustamā īpašuma nodokļa maksātājiem 
Alūksnes novadā”” PR

SN Nr. 5/2021 “Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 
piešķiršanas kārtība Covid-19 izplatības negatīvās ietekmes 

mazināšanai uz saimniecisko darbību Alūksnes novadā” PR
SN Nr. . 6/2021 “Par tirdzniecību publiskās vietās Alūksnes 

novadā P
SN Nr.7/2021 “Grozījumi Alūksnes novada domes 2021. gada 
25. februāra saistošajos noteikumos Nr. 5/2021 “Nekustamā 
īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība Covid-19 

izplatības negatīvās ietekmes mazināšanai uz saimniecisko 
darbību Alūksnes novadā"" P

 SN Nr. . 8/2021 “Grozījumi Alūksnes novada domes 
2014. gada 27. marta saistošajos noteikumos Nr. 7/2014 “Par 

materiālo atbalstu iedzīvotājiem Alūksnes novadā” P
SN Nr. 9/2021 “Grozījums Alūksnes novada domes 2013. 
gada 24. oktobra saistošajos noteikumos Nr.31/2013 “Par 

Alūksnes novada pašvaldības aģentūras “ALJA” sniegtajiem 
pakalpojumiem un to cenrādi PR

SN Nr. 10/2021 “Grozījumi Alūksnes novada domes 2019. 
gada 26. septembra saistošajos noteikumos Nr. 13/2019 “Par 

materiālo atbalstu bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem 
bērniem un audžuģimenēm”” PR

SN Nr. 11/2021“Par sociālās palīdzības pabalstiem Alūksnes 
novadā” N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 13/2021 “Par kapitālsabiedrību, kurās Alūksnes 
novada pašvaldība ir dalībnieks, pārvaldītiem stratēģiski 
svarīgiem īpašumiem un pakalpojumiem administratīvās 

teritorijas attīstībai” N

Ir pieņemts lēmums atzīt saistošos 
noteikumus par spēku 

zaudējušiem

SN Nr. 14/2021 “Par grozījumu Alūksnes novada domes 
2017.gada 24.augusta saistošajos noteikumos Nr. 13/2017 

“Saistošie noteikumi par koku ciršanu ārpus meža”” P
SN Nr. 15/2021 “Atpūtas un sporta mežaparka “Mežinieki” 

teritorijas apsaimniekošanas un aizsardzības saistošie 
noteikumi” izdošanu PR

SN Nr. 16/2021 “Par grozījumiem Alūksnes novada domes 
2016. gada 24. novembra saistošajos noteikumos Nr. 23/2016 
“Par pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un 
atskaitīšanas kārtību Alūksnes novada pašvaldības izglītības 

iestādēs”” izdoša P
SN Nr. 3 “Kārtība, kādā mājsaimniecība vai atsevišķi 

dzīvojoša persona atzīstama par maznodrošinātu" PR
SN Nr. 4 “Grozījumi Amatas novada pašvaldības 2014. gada 

19. marta saistošajos noteikumos Nr. 8 “Amatas novada 
pašvaldības sociālo pakalpojumu veidi un to piešķiršanas 

kārtība” N
Ir pieņemts lēmums izstrādāt 
jaunus saistošos noteikumus

SN Nr. 5 “Amatas novada pašvaldības sociālo pakalpojumu 
veidi un to piešķiršanas kārtība”. PR

Alsungas novads

Alūksnes novads

Amatas novads



SN Nr. 6 “Grozījumi Amatas novada pašvaldības 22.01.2014. 
saistošajos noteikumos Nr. 2 “Noteikumi par Amatas novada 

pašvaldības sociālajiem pabalstiem N
Ir pieņemts lēmums izstrādāt 
jaunus saistošos noteikumus

SN Nr. 8 “Noteikumi par Amatas novada pašvaldības 
sociālajiem pabalstiem”. N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.2/2021 „ Grozījumi Apes novada domes 2017.gada 
23.novembra saistošajos noteikumos Nr.8/2017 “Par sociālās 

palīdzības pabalstiem Apes novadā PR
SN Nr.10/2015 “Par maznodrošinātas personas (ģimenes) 

statusa noteikšanu Apes novadā” N
Ir pieņemts lēmums izstrādāt 
jaunus saistošos noteikumus

 SN Nr.4/2021 „Par maznodrošinātās mājsaimniecības statusa 
noteikšanu Apes novadā”. PR

SN Nr.5/2021 „Grozījumi Apes novada domes 2017.gada 
23.novembra saistošajos noteikumos Nr.8/2017 “Par sociālās 

palīdzības pabalstiem Apes novadā” N

Ir pieņemts lēmums atcelt 
saistošos noteikumus

SN SN Nr.5/2021 „Grozījumi Apes novada domes 2017.gada 
23.novembra saistošajos noteikumos Nr.8/2017 “Par sociālās 

palīdzības pabalstiem Apes novadā” N Lēmums nav nosūtīts ministrijai
SN Nr. .1 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu 

slieksni Auces novada pašvaldībā”. N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.2 “Grozījumi Auces novada pašvaldības 2017.gada 
28.decembra saistošajos noteikumos Nr.11 “Par sociālajām 

garantijām bez vecāku gādības palikušajiem bērniem un 
audžuģimenēm””. PR

SN Nr.2 “Grozījumi Auces novada pašvaldības 2017.gada 
28.decembra saistošajos noteikumos Nr.11 “Par sociālajām 

garantijām bez vecāku gādības palikušajiem bērniem un 
audžuģimenēm P

SN Nr. 6 “Grozījums Auces novada pašvaldības 2009.gada 
1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Auces novada 

pašvaldības nolikums””. P

SN Nr.1/2021 Grozījums Ādažu novada domes 25.10.2016. 
SN Nr. 29/2016 Saistošie noteikumi par aprūpes mājās 

pakalpojuma piešķiršanas kārtību Ādažu novada pašvaldībā PR
SN Nr. 2/2021 Par sociālās palīdzības pabalstiem trūcīgām un 

maznodrošinātām mājsaimniecībām vai personām krīzes 
situācijās PR

SN Nr. 3/2021 Grozījumi Ādažu novada domes 23.02.2010. 
SN Nr. 3 Saistošie noteikumi par Ādažu novada pašvaldības 

materiālo atbalstu aprūpes vai kopšanas pakalpojumu 
nodrošināšanai PR

SN Nr.4/2021 Grozījumi Ādažu novada domes 25.07.2017. 
SN Nr.24/2017 Par pirmsskolas vecuma bērnu reģistrāciju un 

uzņemšanu Ādažu novada pašvaldības pirsskolas izglītības 
iestādēs P

SN Nr. 5/2021 Par Ādažu novada domes saistošo noteikumu 
publicēšanas vietu P

SN Nr. 6/2021 Grozījums Ādažu novada domes 20.06.2017. 
SN Nr. 22 Ādažu novada pašvaldības nolikums P

SN Nr. 9/2021 Grozījums Ādažu novada domes 13.02.2015. 
SN Nr. 11/2015 Par pašvaldības pabalstu bārenim un bez 

vecāku gādības palikušajam bērna pēc pilngadības 
sasniegšanas PR

SN Nr. 11/2021 Grozījumi Ādažu novada domes 17.12.2019. 
SN Nr. 41/2019 Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma 

piemērošanas kārtību PR

SN Nr.14/2021 Rakšanas darbu veikšanas kārtība Ādažu 
novadā N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.15/2021 Grozījumi Ādažu novada domes 2013. gada 
26. novembra saistošajos noteikumos Nr.38 „Par Ādažu 

novada pašvaldības nodevām N
Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.16/2021 Grozījums Ādažu novada domes 2017. gada 
20. jūnija saistošajos noteikumos Nr.22 „Ādažu novada 

pašvaldības nolikums PR

Ādažu novads

Apes novads

Auces novads



SN Nr. 2 “Grozījumi Babītes novada pašvaldības domes 2013. 
gada 23. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 3 “Nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība atsevišķām 
nodokļa maksātāju kategorijām Babītes novadā”” PR

SN Nr. . 4 "Par Babītes novada pašvaldības domes saistošo 
noteikumu publicēšanas vietu" P

SN Nr. 9 "Par pašvaldības nodevu ielu tirdzniecībai Babītes 
novada administratīvajā teritorijā" P

SN Nr. 8 "Par tirdzniecību publiskajās vietās Babītes novada 
administratīvajā teritorijā" N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN 2.Par grozījumu Baldones novada domes 2017.gada 
28.novembra saistošajos noteikumos Nr.23 “Par pabalstiem 

audžuģimenei ” PR
SN 3.Par grozījumiem Baldones novada domes 2017.gada 

28.novembra saistošajos noteikumos Nr.24 “Par pašvaldības 
palīdzību bārenim un bez vecāku gādības palikušajam bērnam 

pēc pilngadības sasniegšanas” PR

SN 4.Par grozījumiem Baldones novada domes 2017.gada 
28.novembra saistošajos noteikumos Nr.26 “Par Baldones 

novada pašvaldības noteikto ienākumu līmeni, kad ģimene vai 
atsevišķi dzīvojoša persona atzīstama par maznodrošinātu” PR
SN 5.Par Baldones novada domes 2017.gada 28.novembra 

saistošo noteikumu Nr.25 “Par Baldones novada pašvaldības 
noteikto kustamo un nekustamo īpašumu, kas netiek ņemts 

vērā, atzīstot ģimeni (personu) par trūcīgu vai 
maznodrošinātu” PR

SN 6.Par grozījumiem Baldones novada domes 2016.gada 
29.novembra saistošajos noteikumos Nr.26 “Par Baldones 

novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” P
SN 7.Grozījumi Baldones novada domes 2017.gada 

28.novembra saistošajos noteikumos Nr.27 “Par sociālās 
palīdzības pabalstiem Baldones novadā PR

SN Nr. 10 "Par kārtību, kādā Babītes novada pašvaldība 
līdzfinansē licencētās vispārējās izglītības programmas 

izmaksas privātajai izglītības iestādei" PR

SN Nr. 10 “Baldones novada pašvaldības nolikums”
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru daļēji 
ir ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 15 Grozījumi Baldones novada domes 28.11.2017. SN 
Nr. 27 "Par sociālās palīdzības pabalstiem Balodones novadā"

PR
SN Nr.2/2021 „Grozījumi Balvu novada Domes 2015.gada 

12.marta saistošajos noteikumos Nr.9/2015 „Par Balvu novada 
pašvaldības sociālajām garantijām bāreņiem un bez vecāku 

gādības palikušajiem bērniem un finansiālo atbalstu 
audžuģimenēm””. PR

SN Nr.3/2021 „Grozījumi Balvu novada domes 2011.gada 
20.janvāra saistošajos noteikumos nr.3/2011 „Par Balvu 

novada pašvaldības aģentūras „San-Tex” sniegto pakalpojumu 
cenrādi”. P

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.4/2021 „Grozījums Balvu novada Domes 2015.gada 
12.marta saistošajos noteikumos Nr. 9/2015 “Par Balvu 

novada pašvaldības sociālajām garantijām bāreņiem un bez 
vecāku gādības palikušajiem bērniem un finansiālo atbalstu 

audžuģimenēm PR
SN Nr.6/2021 „Grozījumi Balvu novada Domes 2015.gada 
12.februāra saistošajos noteikumos Nr. 8/2015 “Par sociālās 

palīdzības pabalstiem Balvu novadā” PR
SN Nr.7/2021 „Grozījumi Balvu novada Domes 2015. gada 
12.marta saistošajos noteikumos Nr. 10/2015 “Par papildus 

palīdzību Balvu novadā”” PR

Baltinavas novads SN Nr.4/2021 Grozījumi Baltinavas novada domes 2018.gada 
29.novembra saistošajos noteikumos Nr.15 ”Par sociālās 

palīdzības pabalstiem Baltinavas novadā” N
Lēmums nav nosūtīts ministrijai

Babītes novads

Baldones novads

Balvu novads



SN Nr. 24 “Grozījums Bauskas novada domes 2011. gada 24. 
februāra saistošajos noteikumos Nr. 2 “Ielu nosaukumu un ēku 

numerācijas plākšņu izvietošanas saistošie noteikumi”” N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.2 „Grozījumi Bauskas novada domes 2020.gada 
11.aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 7 “Bauskas novada 

pašvaldības atbalsts ārkārtējā situācijā sakarā ar Covid-19 
izplatību”” PR

SN Nr.1 “Par saistošo noteikumu publicēšanas vietu P

SN Nr.9 Grozījumi SNNr.6 “Par Bauskas novada teritoriālā 
iedalījuma vienību- Bauskas pilsētas, Codes pagasta, 

Ceraukstes pagasta un Īslīces pagasta robežu noteikšanu”” P
SN Nr.5 "Grozījumi Nr.19 “Par Bauskas novada pašvaldības 

pabalstiem bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem 
bērniem pēc pilngadības sasniegšanas, audžuģimenēm, 

aizbildņiem un daudzbērnu ģimenēm” PR
SN Nr.6 Par saistošo noteikumu “Par Bauskas novada 

pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.7 “Bauskas novada pašvaldības atbalsts ārkārtējās 

situācijā ar Covid-19 izplatību””
Atzinums nav sniegts, jo 

jau publicēti
SN Nr. 6 “Par Bauskas novada teritoriālā iedalījuma vienību- 

Bauskas pilsētas, Codes pagasta, Ceraukstes pagasta un Īslīces 
pagasta robežu noteikšanu P

SN Nr. 22 "Bauskas novada administratīvās teritorijas 
sabiedriskās kārtības saistošie noteikumi: atzīšanu par spēku 

zaudējušiem” P
Beverīnas novads

SN Nr.1/2021 “Grozījumi 2017.gada 30.novembra saistošajos 
noteikumos Nr.9/2017„Par sociālo palīdzību Beverīnas novadā

PR
SN Nr.3 “Grozījumi Brocēnu novada pašvaldības 27.06.2019. 
saistošajos noteikumos Nr.6 “Par sociālās palīdzības sniegšanu 

Brocēnu novadā PR
SN Nr.4 “Grozījumi Brocēnu novada pašvaldības 27.06.2019. 

saistošajos noteikumos Nr.3 “Par pabalstiem bārenim un 
bērnam, kurš palicis bez vecāku gādības, pēc pilngadības 

sasniegšanas”” PR

SN Nr.5 “Grozījumi Brocēnu novada pašvaldības 18.05.2011. 
saistošajos noteikumos Nr.11 “Par personu aprūpi mājās 

Brocēnu novadā N
Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.19/2020 „Par kārtību, kādā pašvaldība piedalās 
pašvaldības nozīmes ceļu vai ielu būvniecībā un uzturēšanā””.

N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.1/2021 „Par Burtnieku novada pašvaldības saistošo 
noteikumu publicēšanas vietu

P
SN Nr.2/2021 „Grozījums Burtnieku novada pašvaldības 

2020.gada 20.maija saistošajos noteikumos Nr.12/2020 „Par 
krīzes pabalstu piešķiršanu Burtnieku novadā ārkārtējās 

situācijas laikā saistībā ar Covid-19 izplatību””. PR

SN Nr.4/2021 „Grozījums Burtnieku novada pašvaldības 
2017.gada 19.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.5/2017 “Par 
kārtību, kādā Burtnieku novada pašvaldība sedz pirmsskolas 
izglītības programmas izmaksas privātai izglītības iestādei" P

SN Nr. 5/2021 „Par licencētās rūpnieciskās zvejas 
nosacījumiem Burtnieku ezerā”. PR

SN Nr.SN/2021/1 “Grozījumi Carnikavas novada domes 
2015.gada 14.oktobra saistošajos noteikumos Nr.SN/2015/12 

“Par nekustamā īpašuma nodokli un nekustamā īpašuma 
nodokļa atvieglojumu piemērošanu Carnikavas novadā” PR

SN Nr. SN/2021/2 “Grozījumi Carnikavas novada pašvaldības 
2014.gada 16.jūlija saistošajos noteikumos Nr. SN/2014/14 

„Par līdzfinansējuma samaksas kārtību profesionālās ievirzes 
izglītības programmu apguvei Carnikavas Mūzikas un mākslas 

skolā” P

Bauskas novads

Brocēnu novads

Burtnieku novads

Carnikavas novads



SN Nr. . SN/2021/4 „Grozījumi Carnikavas novada domes 
2014.gada 19.marta saistošajos noteikumos Nr. SN/2014/6 
„Par sociālās palīdzības pabalstiem Carnikavas novadā”” PR

SN/2021/5 „Grozījumi Carnikavas novada domes 2014.gada 
21.maija saistošajos noteikumos Nr.SN/2014/10 „Par 

materiālo atbalstu Carnikavas novadā”” PR
SN/2021/6 “Kārtība, kādā Carnikavas novada pašvaldība 

īsteno pirmsskolas izglītības nodrošināšanas funkciju” PR

SN/2021/7 „Grozījums Carnikavas novada domes 2011.gada 
26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.CND/SN/2011/4 

„Saistošie noteikumi par pašvaldības aģentūras „Carnikavas 
Komunālserviss” sniegtiem maksas pakalpojumiem 

ūdensapgādē, notekūdeņu novadīšanā un attīrīšanā””. P
SN SN/2021/8 “Grozījumi Carnikavas novada domes saistošo 
noteikumu Nr. SN/2018/18 “Carnikavas novada pašvaldības 

nolikums”” PR

SN 2. Nr. SN/2021/9 „Grozījumi Carnikavas novada domes 
2015. gada 18. februāra saistošajos noteikumos Nr. SN/2015/1 
„Par materiālo atbalstu pilngadību sasniegušajiem bāreņiem un 

bez vecāku gādības palikušajiem bērniem, aizbildņiem un 
audžuģimenēm Carnikavas novadā"" N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. SN/2021/9 „Grozījumi Carnikavas novada domes 
2015. gada 18. februāra saistošajos noteikumos Nr. SN/2015/1 
„Par materiālo atbalstu pilngadību sasniegušajiem bāreņiem un 

bez vecāku gādības palikušajiem bērniem, aizbildņiem un 
audžuģimenēm P

Nr. SN/2021/10 „Grozījumi Carnikavas novada domes 2015. 
gada 14. oktobra saistošajos noteikumos Nr. SN/2015/12 “Par 
nekustamā īpašuma nodokli un nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piemērošanu Carnikavas novadā”” P
SN Nr. 1 „Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu 

slieksni Cēsu novadā”; P
SN Nr. 2 “Grozījumi Cēsu novada domes 2015. gada 8. 
oktobra saistošajos noteikumos Nr. 17 „Par Cēsu novada 

pašvaldības atbalstu bērniem bāreņiem un bez vecāku gādības 
palikušiem bērniem” PR

SN Nr. 3 „Grozījumi Cēsu novada domes 2020.gada 
23.janvāra saistošajos noteikumos Nr.4 „Par Cēsu novada 

pašvaldības līdzfinansējumu kultūras pieminekļu 
saglabāšanai”” P

SN Nr. .4 ‘’Grozījumi Cēsu novada domes 2016.gada 
28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 “Kārtība, kādā Cēsu 
novada pašvaldība sedz pirmsskolas izglītības programmas 

izmaksas privātajai izglītības iestādei”’’ PR
SN Nr. 5 ‘’Grozījumi Cēsu novada domes 2016.gada 31.marta 

saistošajos noteikumos Nr.8 “Kārtība, kādā Cēsu novada 
pašvaldība sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas 

privātajai izglītības iestādei, kura darbojas Cēsu novada 
teritorijā”’ N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.7 „Par Cēsu novada teritorijas kopšanu un būvju 
uzturēšanu” P

SN Nr. 9 “Grozījums Cēsu novada domes 2016. gada 28. 
janvāra saistošajos noteikumos Nr. 2 ,,Kārtība, kādā Cēsu 

novada pašvaldība sedz pirmsskolas izglītības programmas 
izmaksas privātajai izglītības iestādei P

SN Nr. 10 „Par sociālās palīdzības pabalstiem Cēsu novadā
PR

SN Nr. 11 „Grozījumi Cēsu novada domes 2015. gada 8. 
oktobra saistošajos noteikumos Nr. 17 „Par Cēsu novada 

pašvaldības atbalstu bērniem bāreņiem un bez vecāku gādības 
palikušiem bērniem P

SN Nr.13 „Grozījumi Cēsu novada domes 2019. gada 
28.novembra saistošajos noteikumos Nr. 22 „Sabiedriskās 

kārtības saistošie noteikumi N

Ir pieņemts lēmums atzīt saistošos 
noteikumus par spēku 

zaudējušiem

Cēsu novads



SN Nr. 15 “Grozījumi Cēsu novada domes 2016. gada 31. 
marta saistošajos noteikumos Nr. 9 “Par Cēsu novada 

pašvaldības sniegto sociālo pakalpojumu saņemšanas un 
samaksas kārtību””. PR

Cesvaines novads SN Nr.4 “Grozījumi Cesvaines novada domes 2009.gada 
24.jūlija saistošajos noteikumos Nr.3 “Cesvaines novada 

pašvaldības nolikums” PR

SN Nr. 1 ‘’’’ Grozījumi Ciblas novada domes 2019.gada 
27.februāra saistošajos noteikumos Nr. 1 “Par sociālās 

palīdzības pabalstiem”’’ N
Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.4 „Grozījumi Ciblas novada domes 2017.gada 29.jūnija 
saistošajos noteikumos Nr.2 ‘’Ciblas novada pašvaldības 

nolikums’’’’ N
Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.2021/1 “Grozījumi Dagdas novada pašvaldības 
2017.gada 23.novembra saistošajos noteikumos Nr.2017/8 

“Par sociālo palīdzību Dagdas novadā PR
SN Nr.2021/3 “Grozījumi Dagdas novada pašvaldības 

2019.gada 31.oktobra saistošajos noteikumos Nr.2019/9 “Par 
materiālo atbalstu bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem 

bērniem pēc pilngadības sasniegšanas, audžuģimenēm un 
aizbildņiem Dagdas novadā” PR

SN Nr.65 “Grozījumi Daugavpils novada domes 2016.gada 28. 
aprīļa saistošajos noteikumos Nr.6 „Par sociālajiem 
pakalpojumiem Daugavpils novada pašvaldībā””

PR

SN Nr. 70 „Daugavpils novada pašvaldības aģentūras „Višķi” 
maksas komunālie pakalpojumi Ambeļu pagastā

P

SN Nr.66 „Par sociālo palīdzību Daugavpils novadā” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.67 “Par maznodrošinātās mājsaimniecības statusa 

noteikšanu Daugavpils novada pašvaldībā”
PR

SN Nr.68 “Grozījumi Daugavpils novada domes 2018.gada 
31.maija saistošajos noteikumos Nr.20 „Par brīvprātīgās 

iniciatīvas pabalstiem Daugavpils novadā”
P

SN Nr.69 “Par Daugavpils novada domes 2012.gada 
11.oktobra saistošo noteikumu Nr.19 „Par trūcīgas ģimenes 

(personas) statusa noteikšanu Daugavpils novadā”
P

SN Nr.73 “Grozījums Daugavpils novada domes 2017.gada 
20.jūlija saistošajos noteikumos Nr.4 „DAUGAVPILS 

NOVADA PAŠVALDĪBAS NOLIKUMS
PR

SN Nr.72 „Daugavpils novada pašvaldības aģentūras „Višķi” 
maksas pakalpojumi Dubnas pagastā”

P

SN Nr.74 „ Par materiālo palīdzību bārenim un bez vecāku 
gādības palikušam bērnam Daugavpils novadā”

PR

SN Nr.75 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Sventes 
ezerā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.77 “Grozījums Daugavpils novada domes 2017.gada 
20.jūlija saistošajos noteikumos Nr.4 „DAUGAVPILS 

NOVADA PAŠVALDĪBAS NOLIKUMS””
P

SN Nr. 17 “Grozījumi Dobeles novada domes 2017. gada 26. 
oktobra saistošajos noteikumos Nr. 8 „Par sociālās palīdzības 

pabalstiem Dobeles novadā” PR
SN Nr. 18 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu 

slieksni Dobeles novadā” N
Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 4 Grozījumi Dobeles novada domes 2017. gada 26. 
oktobra saistošajos noteikumos Nr. 9 „Par pabalstu krīzes 

situācijā Dobeles novadā“ PR
SN Nr. 2 Par Dobeles novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu P

SN Nr.5 Grozījumi Dobeles novada domes 2020. gada 29. 
decembra saistošajos noteikumos Nr. 18 “Par maznodrošinātas 

mājsaimniecības ienākumu slieksni Dobeles novadā” P

SN Nr.6 Par Dobeles novada domes 2020. gada 27. februāra 
saistošo noteikumu Nr.4 „Dobeles novada sabiedriskās 

kārtības noteikumi“ atzīšanu par spēku zaudējušiem P

Ciblas novads

Dagdas novads

Dobeles novads

Daugavpils novads



SN Nr.3 Grozījumi Dobeles novada domes 2016. gada 28. 
janvāra saistošajos noteikumos Nr. 2 “Par pašvaldības 

palīdzību audžuģimenei, aizbildnim, bērnam bārenim un bez 
vecāku gādības palikušam bērnam”” P

SN Nr. 7 “Grozījumi Dobeles novada domes 2017. gada 26. 
oktobra saistošajos noteikumos Nr. 8 “Par sociālās palīdzības 

pabalstiem Dobeles novadā” PR
SN Nr. 4 “Grozījumi Dobeles novada domes 2017. gada 26. 
oktobra saistošajos noteikumos Nr. 9 „Par pabalstu krīzes 

situācijā Dobeles novadā”” P
Nr. 8 “Par līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām 

piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai” P
SN Nr. 7 “Grozījumi Dobeles novada domes 2017. gada 26. 

oktobra saistošajos noteikumos Nr. 8 “Par sociālās palīdzības 
pabalstiem Dobeles novadā” P

SN Nr.9 “Grozījumi Dobeles novada domes 2017. gada 26. 
oktobra saistošajos noteikumos Nr. 8 “Par sociālās palīdzības 

pabalstiem Dobeles novadā” N
Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.4 “Grozījums Dundagas novada pašvaldības domes 
2016.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.4 "Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā" P
SN Nr.5 Grozījumi Dundagas novada pašvaldības domes 
2014.gada 27.februāra saistošajos noteikumos Nr.4 “Par 

ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu 
vai maznodrošinātu un sociālajiem pabalstiem” N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 6. “Dundagas novada pašvaldības nolikums
N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 7. “Grozījumi Dundagas novada pašvaldības domes 
2014.gada 27.februāra saistošajos noteikumos Nr. 4 “Par 

ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu 
vai maznodrošinātu un sociālajiem pabalstiem” PR

Durbes novads
SN Nr.2 “Grozījums Engures novada Domes 2015.gada 
16.jūnija saistošajos noteikumos Nr.7 “Par kārtību, kādā 

piešķirams apbedīšanas pabalsts Engures novadā” PR
SN Nr.3 “Grozījumi Engures novada Domes 2016. gada 

26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.8 “Par Engures novada 
pašvaldības palīdzību bāreņiem un bez vecāku gādības 

palikušiem bērniem” PR

SN Nr.5 “Par Engures novada pašvaldības palīdzības 
piešķiršanas kārtību energoefektivitātes un labiekārtošanas 

pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamas mājās" P
SN Nr.6 “Grozījumi Engures novada Domes 2016.gada 

26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Engures novada 
pašvaldības palīdzību audžuģimenei PR

SN Nr.7 Grozījumi Engures novada Domes 2009.gada 9.jūlija 
saistošajos noteikumos Nr.1 „Engures novada pašvaldības 

nolikums P
SN Nr. 10 Par grozījumiem Engures novada Domes 2017. 
gada 28.decembra saistošajos noteikumos Nr.9„Engures 

novada pašvaldības sniegto sociālo pakalpojumu saņemšanas 
un samaksas kārtība”” N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 11 Par Engures novada Domes 19.10.2010. saistošo 
noteikumu Nr.23 “Par Engures novada pašvaldības pabalstu 

aizbildnim” atzīšanu par spēku zaudējušiem N Lēmums nav nosūtīts ministrijai
SN Nr. 2 “Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās 
izglītības programmu licencēšanas kārtību Ērgļu novadā” PR

SN Nr. 3 “Grozījumi Ērgļu novada pašvaldības domes 
2006.gada 21.septembra saistošajos noteikumos Nr.1 “Ērgļu 

novada pašvaldības nolikums” PR
 SN Nr. 4 “Grozījumi Ērgļu novada pašvaldības domes 
2011.gada 31.marta saistošajos noteikumos Nr.3 “Par 

tirdzniecību publiskās vietās, tirdzniecības nodevu un tirgus 
statusa piešķiršanas kārtību Ērgļu novadā PR

Engures novads

Ērgļu novads

Dundagas novads



SN Nr.5 “Grozījumi 2015.gada 26.martā pieņemtajos 
saistošajos noteikumos Nr.5 “Sociālās palīdzības pabalstu 

piešķiršanas noteikumi Ērgļu novadā”” N
Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.6 “Grozījumi Ērgļu novada pašvaldības domes 2017. 
gada 26. janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 “Par ģimenes vai 

atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par maznodrošinātu 
Ērgļu novada pašvaldībā”” PR

SN Nr.7 “Par sabiedrisko kārtību Ērgļu novadā
N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 82 ,,Par Garkalnes novada domes saistošo noteikumu 
publicēšanas vietu’’ P

SN Nr. 85 Grozījumi Garkalnes novada domes 2013.gada 
22.oktobra saistošajos noteikumos Nr.19 “Garkalnes 

pašvaldības nolikums” PR

SN Nr. 87 ,,Par Garkalnes novada domes vienreizēju pabalstu 
izglītojamajiem attālinātā mācību procesa atbalstam’’

PR
SN Nr. 86 Par Garkalnes novada domes vienreizēju pabalstu 
veselības aprūpes pieejamības palielināšanai pensijas vecuma 

personām P
SN Nr. 89 ,,Grozījumi Garkalnes novada domes 2013.gada 

26.marta saistošajos noteikumos Nr.6 ,,Par sociālo palīdzību 
Garkalnes novadā’’’’ apstiprināšanu N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

Grobiņas novads SN nr.2 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu 
slieksni Grobiņas novadā” P

SN Nr. 30 “Grozījumi Gulbenes novada domes 2013.gada 
19.decembra saistošajos noteikumos Nr.27 “Par interešu un 
pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu””; P
SN Nr. 31 “Par maznodrošinātas personas (ģimenes) statusa 

noteikšanu” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 26 (precizēti) “Kapsētu darbības un uzturēšanas 

saistošie noteikumi”; P
SN Nr.3 “Grozījumi Gulbenes novada domes 2013.gada 

31.oktobra saistošajos noteikumos Nr.25 “Gulbenes novada 
pašvaldības nolikums”” P

SN Nr.4 “Grozījums Gulbenes novada domes 2011.gada 
29.decembra saistošajos noteikumos Nr.20 “Gulbenes novada 
pašvaldības aģentūras “Gulbenes tūrisma un kultūrvēsturiskā 

mantojuma centrs” nolikums” P
SN - Nr.6 “Grozījums Gulbenes novada domes 2013.gada 

31.oktobra saistošajos noteikumos Nr.25 “Gulbenes novada 
pašvaldības nolikums” P

SN Nr.2 “Grozījums Gulbenes novada domes 2009.gada 
24.septembra saistošajos noteikumos Nr.11 “Par pašvaldības 

nodevām Gulbenes novadā”. PR

SN Nr.5 “Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 
piešķiršanas kārtība Covid-19 izplatības negatīvās ietekmes 

mazināšanai uz saimniecisko darbību Gulbenes novadā“

N - pirms FM 
sasak;nojuma 
saņemšanas

P - pēc FM sasakņojuma 
saņemšanas

SN Nr.7 “Grozījums Gulbenes novada domes 2015.gada 
25.jūnija saistošajos noteikumos Nr.24 “Par vecāku līdzdalības 
maksu Gulbenes novada pašvaldības dibinātajās profesionālās 

ievirzes izglītības iestādēs””. P
SN Nr.8 “Par sociālā pakalpojuma “Aprūpe mājās” 

nodrošināšanu Gulbenes novadā PR
SN - Nr.9 “Grozījums Gulbenes novada domes 2009.gada 

24.septembra saistošajos noteikumos Nr.11 “Par pašvaldības 
nodevām Gulbenes novadā PR

SN Nr.10 “Grozījumi Gulbenes novada domes 2016.gada 
26.maija saistošajos noteikumos Nr.11 “Kārtība, kādā 

Gulbenes novada pašvaldība sedz pirmsskolas izglītības 
programmas izmaksas privātai izglītības iestādei P

SN Nr. 11 “Grozījums Gulbenes novada domes 2013.gada 
31.oktobra saistošajos noteikumos Nr.25 “Gulbenes novada 

pašvaldības nolikums”” PR

Garkalnes novads

Gulbenes novads



SN Nr.13 Grozījums Gulbenes novada domes 2020.gada 
19.marta saistošajos noteikumos Nr.9 “Gulbenes novada 

pašvaldības aģentūras “Gulbenes tūrisma un kultūrvēsturiskā 
mantojuma centrs” maksas pakalpojumu cenrādis” P

SN Nr.15 “Par sociālo un cita sociālā atbalsta pakalpojumu 
saņemšanas un samaksas kārtību Gulbenes novadā” PR

SN Nr.16 “Grozījumi Gulbenes novada domes 2020.gada 
19.marta saistošajos noteikumos Nr.7 “Par sociālajiem 

pabalstiem N
Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.17 “Grozījumi Gulbenes novada domes 2020.gada 
19.marta saistošajos noteikumos Nr.6 “Par pabalstiem 

bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem bērniem un 
audžuģimenēm” N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN- Nr. 18 “Grozījumi Gulbenes novada domes 2013.gada 
31.oktobra saistošajos noteikumos Nr.25 “Gulbenes novada 

pašvaldības nolikums PR
SN Nr.8 „Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanas kārtība Covid-19 izplatības negatīvās ietekmes 
mazināšanai uz saimniecisko darbību Iecavas novadā 

2021.gadā”

N - pirms FM 
sasak;nojuma 
saņemšanas

P - pēc FM sasakņojuma 
saņemšanas

SN Nr.1 par grozījumiem pašvaldības nolikumā PR
SN Nr.5 “Par grozījumiem saistošajos noteikumos Nr.20 “Par 
svētku pabalstu politiski represētajām personām un nacionālās 

pretošanās kustības dalībniekiem” PR

SN Nr.4 “Par sociālajiem pabalstiem”
N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.8 „Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 
piešķiršanas kārtība Covid-19 izplatības negatīvās ietekmes 

mazināšanai uz saimniecisko darbību Iecavas novadā 
2021.gadā” PR

SN Nr. 8/2021 „Grozījumi Ikšķiles novada pašvaldības 2014. 
gada 26. marta saistošajos noteikumos Nr.10/2014 „Ikšķiles 

novada pašvaldības sabiedriskās kārtības noteikumi”” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 1/2021 “Grozījumi Ikšķiles novada pašvaldības 2020. 
gada 25. marta saistošajos noteikumos Nr.6/2020 „ 

Pašvaldības sociālie pabalsti Ikšķiles novada iedzīvotājiem”” PR

SN Nr.12/2021 “Grozījumi Ikšķiles novada pašvaldības 2010. 
gada 24. februāra saistošajos noteikumos Nr. 9/2010 “Ikšķiles 

novada teritorijas un būvju uzturēšanas un kopšanas 
noteikumi”” N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 7/2021 „Grozījumi Ikšķiles novada pašvaldības 2010. 
gada 21. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 15/2010 “Mājas 
(istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Ikšķiles novadā”” P
SN Nr. 10/2021 “Grozījumi Ikšķiles novada pašvaldības 

domes 2016. gada 31. augusta saistošajos noteikumos Nr. 
18/2016 „ Par kārtību, kādā izmantojama kompleksa “Zilie 

kalni” teritorija ”” P
SN Nr. 5/2021 „Grozījumi Ikšķiles novada pašvaldības 2013. 
gada 27. novembra saistošajos noteikumos Nr. 11/2013 „Par 

reklāmu un reklāmas objektu izvietošanas kārtību Ikšķiles 
novadā” PR

SN Nr.13/21 Grozījumi Ikšķiles novada pašvaldības 2010.g. 
24.februāra SN 9/2010 Ikšķiles novada teritorijas un būvju 

uzturēšanas un kopšanas noteikumi PR
SN Nr. 15/2021 Grozījumi Ikšķiles novada pašvaldības 

21.04.2010. SN Nr. 7/2010 "Par Ikšķiles novada pašvaldības 
nodevām" PR

SN Nr.17/2021 “Grozījumi Ikšķiles novada pašvaldības 
2014.gada 28.maija saistošajos noteikumos Nr. 16/2014 

„Ikšķiles novada pašvaldības nolikums”” P

Ikšķiles novads



SN Nr. 8/2021 „Grozījumi Ikšķiles novada pašvaldības 2014. 
gada 26. marta saistošajos noteikumos Nr.10/2014 „Ikšķiles 

novada pašvaldības sabiedriskās kārtības noteikumi”” P

SN Nr. 11/2020 „Grozījumi Ikšķiles novada pašvaldības 2014. 
gada 30. jūlija saistošajos noteikumos Nr.25/2014 „Par 

kārtību, kādā izmantojami Ikšķiles novada administratīvajā 
teritorijā esošie publiskie ūdeņi un to krasti"" N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN noteikumu Nr. 18/2021 „Grozījumi Ikšķiles novada 
pašvaldības 2014. gada 28. maija saistošos noteikumos 
Nr.16/2014 „Ikšķiles novada pašvaldības nolikums”” P

SN Nr. 19/2021 “Par ēku nosaukumu vai numuru un ielu 
nosaukumu zīmju izvietošanas kārtību Ikšķiles novadā” N

Ir pieņemts lēmums par saistošo 
noteikumu atcelšanu

Sn Nr.20 "Grozījumi SN Nr. . 19/2015 “Ielu tirdzniecības 
organizēšana publiskās vietās”” P

SN Nr. 3/2021 Grozījumi Inčukalna novada domes 2019.gada 
20.novembra saistošajos noteikumos Nr.12/2019 “Sociālā 
palīdzība Inčukalna novadā trūcīgām un maznodrošinātām 

ģimenēm (personām)” P
SN Nr.4/2021 Grozījumi Inčukalna novada domes 2019.gada 
20.novembra saistošajos noteikumos Nr.14/2019 “Pašvaldības 

pabalsti bārenim un bez vecāku gādības palikušam bērnam, 
kurš ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes 

beigšanās... P
SN Nr.2/2021 Par Inčukalna novada teritorijas kopšanu un 

būvju uzturēšanu P
SN Nr. 18/2020 Grozījumi Inčukalna novada domes 2009.gada 

16.decembra saistošajos noteikumos Nr. 17/2009 “Par 
atvieglojumu piešķiršanu nekustamā īpašuma nodokļa 

maksātājiem” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.6/2021 Grozījumi Inčukalna novada domes 2019.gada 

20.novembra saistošajos noteikumos Nr.12/2019 “Sociālā 
palīdzība Inčukalna novadā trūcīgām un maznodrošinātām 

mājsaimniecībām” P
SN Nr. 8/2021 Par Inčukalna novada administratīvās teritorijas 

teritoriālā iedalījuma vienību Vangažu pilsēta un Inčukalna 
pagasts robežu noteikšanu P

SN Nr.1/2021 “Grozījumi Ilūkstes novada pašvaldības 
2020.gada 27.aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 4/2020 “Par 

Ilūkstes novada pašvaldības atbalstu ārkārtējā situācijā sakarā 
ar Covid-19 izplatību””. P

SN Nr.2/2021 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības 
ienākumu slieksni Ilūkstes novada pašvaldībā P

SN Nr.3/2021 “Par Ilūkstes novada pašvaldības 2013.gada 
26.septembra saistošo noteikumu Nr. 7/2013 „Kustamā un 

nekustamā īpašuma novērtēšanas kritēriji, nosakot atbilstību 
trūcīgas ģimenes (personas) statusam P

SN Nr.1/2021 “Grozījumi Ilūkstes novada pašvaldības 
2020.gada 27.aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 4/2020 “Par 

Ilūkstes novada pašvaldības atbalstu ārkārtējā situācijā sakarā 
ar Covid-19 izplatību””. PR

SN Nr.4/2021 “Interešu izglītības un pieaugušo neformālās 
izglītības programmu licencēšanas kārtība N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.5/2021 "Par sabiedrisko kārtību Ilūkstes novadā".
N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.6/2021 "Par mājas (istabas) dzīvnieku turēšanu Ilūkstes 
novadā" P

SN Nr.7/2021 (grozījumi pašvaldības nolikumā) P
SN Nr.12/2020 “Grozījumi Ilūkstes novada pašvaldības 

2012.gada 23.februāra saistošajos noteikumos Nr.5/2012 “Par 
ielu tirdzniecību un tirgus statusa piešķiršanas kārtību Ilūkstes 

novadā”” PR
SN Nr.8/2021 “Grozījumi Ilūkstes novada pašvaldības 

2020.gada 27.aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 4/2020 “Par 
Ilūkstes novada pašvaldības atbalstu ārkārtējā situācijā sakarā 

ar Covid-19 izplatību””. P
SN Nr.4/2021 “Interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanas kārtība P

Inčukalna novads

Ilūkstes novads



SN Nr.9/2021 “Grozījumi Ilūkstes novada domes 2018.gada 
5.februāra saistošajos noteikumos Nr.4/2018 “Ilūkstes novada 

pašvaldības nolikums”” P
Jaunjelgavas novads SN Nr. 2/2021 “Par pabalstiem Jaunjelgavas novadā” PR

SN Nr.3/2021 “Par palīdzību bāreņiem un bez vecāku gādības 
palikušajiem bērniem” N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 2 Grozījumi Jaunpiebalgas novada domes 2010.gada 
27.decembra saistošajos noteikumos Nr.25 "Par ģimenes vaį 

atsevišĶ dzĨvojošas personas atzĪšanu par trūcĪgu vai 
maznodrošinātu Jaunpiebalgas novadā N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 3 Grozījumi Jaunpiebalgas novada domes 2009.gada 
l4.setembra saistošajos noteikumos Nr.23 6íPar socįālajiem 

pabalsŧiem Jaunpiebalgas novadii,, N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.8 Grozījumi Jaunpiebalgas novada domes 2017.gada 
11.decembra saistošajos noteikumos Nr.16 “Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā Jaunpiebalgas novada 
iedzīvotājiem” N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.10 Grozījumi Jaunpiebalgas novada domes 2017.gada 
11.decembra saistošajos noteikumos Nr.16 “Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā Jaunpiebalgas novada 
iedzīvotājiem” P

SN Nr.4/2021 grozījumi 2011.gada 18.decembra Saistošajos 
noteikumos Nr. 8 “Par Jaunpils novada pašvaldības sociālo 

palīdzību un pašvaldības pabalstiem” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.6/2021 “Par pašvaldības kapitālsabiedrību pārvaldītiem 
stratēģiski svarīgiem īpašumiem un pakalpojumiem Jaunpils 

administratīvās teritorijas attīstībai N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.11/2020 “Grozījumi Jēkabpils novada domes 2015.gada 
26.novembra saistošajos noteikumos Nr.13/2015 “Par ģimenes 

vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu vai 
maznodrošinātu un sociālās palīdzības pabalstiem Jēkabpils 

novadā””, N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.12/2020 “Grozījumi Jēkabpils novada domes 2019.gada 

27.jūnija saistošajos noteikumos Nr.6/2019 “Par materiālo 
atbalstu pilngadību sasniegušajam bārenim un bez vecāku 

gādības palikušajam bērnam”” PR
SN Nr.2/2021 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības 

ienākumu slieksni Jēkabpils novadā PR

SN Nr.3/2021 “Par sociālo palīdzību Jēkabpils novadā”
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.4/2021 “Grozījumi Jēkabpils novada domes 2014.gada 
26.jūnija saistošajos noteikumos Nr.13/2014 “Par materiālās 

palīdzības pabalstiem Jēkabpils novadā”” PR
SN Nr.2/2021 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības 

ienākumu slieksni Jēkabpils novadā”. P
SN Nr. 6/2021 “Grozījumi Jēkabpils novada domes 2016.gada 

29.septembra saistošajos noteikumos Nr.7/2016 “Sociālo 
pakalpojumu saņemšanas un samaksas kārtība Jēkabpils 

novadā”” PR
SN Nr.3 “Par saistošo noteikumu Nr. 3 “Par maznodrošinātas 

mājsaimniecības ienākumu slieksni” P
SN Nr.2 “Grozījums Jelgavas novada pašvaldības 2018.gada 
28.novembra saistošajos noteikumos Nr.12 „Par pašvaldības 
palīdzību bārenim un bez vecāku gādības palikušam bērnam 

pēc pilngadības sasniegšanas PR
SN Nr.4 „Grozījumi Jelgavas novada pašvaldības 2009.gada 

26.augusta saistošajos noteikumos Nr.2 „Jelgavas novada 
pašvaldības nolikums P

SN Nr.5 „Par grozījumiem Jelgavas novada pašvaldības 
2016.gada 25.maija saistošajos noteikumos Nr.7 „Par 

licencētajām zemūdens medībām Lielupē”” PR
SN Nr.6 „Par grozījumiem Jelgavas novada pašvaldības 

2018.gada 28.decembra saistošajos noteikumos Nr.9 „Par 
licencēto makšķerēšanu Lielupē, Jelgavas un Ozolnieku 

novados 2019.-2023.gadā” PR
SN Nr.7 „Par aprūpes pakalpojumu bērniem ar invaliditāti” P

Jaunpiebalgas novads

Jaunpils novads

Jēkabpils novads

Jelgavas novads



SN Nr.27 “Grozījumi Kandavas novada domes 2015.gada 
28.maija saistošajos noteikumos Nr. 13 “Kārtība, kādā ģimene 
vai atsevišķi dzīvojoša persona atzīstama par maznodrošinātu 

Kandavas novadā”. N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

N 2 Par saistošo noteikumu Nr. 3 “Par īpašumiem, kurus 
neņem vērā, nosakot ģimenes ( personas) atbilstību trūcīgas 
vai maznodrošinātas ģimenes ( personas) statusam”atzīšanu 

par spēku neesošiem" P
SN Nr. 3 „Grozījumi Kandavas novada domes 2019. gada 19. 
augusta saistošajos noteikumos Nr. 14 „Par materiālo atbalstu 

bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem bērniem un 
audžuģimenēm"" PR

SN Nr. 4 “Grozījumi Kandavas novada domes 2019.gada 
29.augusta saistošajos noteikumos Nr.13 „Par materiālā 

atbalsta piešķiršanu Kandavas novadā" PR
SNNr.5 “Grozījumi Kandavas novada domes 2019.gada 
29.augusta saistošajos noteikumos Nr.12 „Par sociālās 

palīdzības pabalstu piešķiršanu””. PR
SN Nr. 6 “Grozījumi Kandavas novada domes 2015.gada 

28.maija saistošajos noteikumos Nr. 13 “Kārtība, kādā ģimene 
vai atsevišķi dzīvojoša persona atzīstama par maznodrošinātu 

Kandavas novadā” PR
SN Nr.9 “Par reklāmas un citu informatīvo materiālu 

izvietošanu publiskās vietās Kandavas novadā N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.11 “Grozījumi Kandavas novada domes 2019.gada 

29.augusta saistošajos noteikumos Nr.12 „Par sociālās 
palīdzības pabalstu piešķiršanu”” PR

SN Nr. 12 “Grozījumi Kandavas novada domes 2009. gada 30. 
jūlija saistošajos noteikumos Nr. 5 “Kandavas novada domes 

nolikums"" N
Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 15 “Grozījumi Kandavas novada domes 2019.gada 
29.augusta saistošajos noteikumos Nr.13 „Par materiālā 

atbalsta piešķiršanu Kandavas novadā”” PR
SN Nr. 16 “Grozījumi Kandavas novada domes 2019.gada 
27.jūnija saistošajos noteikumos Nr.9 „Kandavas novada 
pašvaldības sniegto sociālo pakalpojumu saņemšanas un 

samaksas kārtība PR
SN Nr. 2 Grozījumi 2017.gada 26. oktobra saistošajos 
noteikumos Nr.10 „Par sociālās palīdzības pabalstiem 

Kārsavas novadā” PR

SN Nr.4 Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 
piešķiršanas kārtība, lai mazinātu Covid-19 izplatības negatīvo 

ietekmi uz saimniecisko darbību Kārsavas novadā PR
SN Nr. 3 Grozījumi 2014.gada 18. decembra saistošajos 

noteikumos Nr.31 „Par materiālo atbalstu bāreņiem un bez 
vecāku gādības palikušajiem bērniem, audžuģimenēm un 

aizbildņiem” PR
SN Nr. 5 Grozījumi Kārsavas novada domes 2014 .gada 

24.jūlija saistošajos noteikumos Nr.14 “Par daļējas maksas kā 
līdzfinansējuma noteikšanu Kārsavas Mūzikas un mākslas 

skolā” P
SN Nr. 6 “Grozījumi 2019.gada 28. novembra saistošajos 

noteikumos Nr.16 „Par sociālajiem pakalpojumiem Kārsavas 
novada pašvaldībā” PR

SN Nr. 8 Grozījumi Kārsavas novada pašvaldības 2019.gada 
28. novembra saistošajos noteikumos Nr.16 „Par sociālajiem 

pakalpojumiem Kārsavas novada pašvaldībā” P
SN Nr.9 Grozījumi Kārsavas novada pašvaldības 2020.gada 

10. novembra saistošajos noteikumos Nr.13 „Par atbalstu 
krīzes situācijā sakarā ar Covid-19 izplatību” PR

SN Nr. 10 Grozījumi Kārsavas novada pašvaldības 2017.gada 
26. oktobra saistošajos noteikumos Nr.10 „Par sociālās 

palīdzības pabalstiem Kārsavas novadā” PR
SN Nr.1/2021 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības 

ienākumu slieksni Kocēnu novadā N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

Kandavas novads

Kārsavas novads

Kocēnu novads



SN Nr.3/2021 "Grozījumi 2014. gada 20. marta saistošajos 
noteikumos Nr. 7/2014 “Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piemērošanu Kocēnu novada administratīvajā 
teritorijā"" PR

SN Nr. 1/2021 Grozījumi Kokneses novada domes 2017.gada 
25.oktobra saistošajos noteikumos Nr.12/2017„Par sociālās 

palīdzības pabalstiem Kokneses novadā” PR

SN Nr. 2/2021 “Grozījumi Kokneses novada domes 2017.gada 
25.oktobra saistošajos noteikumos Nr.12/2017„Par sociālās 

palīdzības pabalstiem Kokneses novadā” PR
SN Nr.2020/14 „Grozījumi Krāslavas novada pašvaldības 

2015.gada 26.novembra saistošajos noteikumos Nr.2015/13 
„Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par 

maznodrošinātu N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.2021/1 „Par pašvaldības kapitālsabiedrību sniegtiem 
stratēģiski svarīgiem pakalpojumiem administratīvas teritorijas 

attīstībai” N
Ir pieņemts lēmums par saistošo 

noteikumu atcelšanu

SN Nr.2021/3 „Grozījumi Krāslavas novada pašvaldības 
2018.gada 25.oktobra saistošajos noteikumos Krāslavas 
novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr.2018/11 „Par 

palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā Krāslavas novadā”” P
SN Nr. 2021/7 „Grozījumi Krāslavas novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr. 2014/12 „Noteikumi par mācību 
maksu Krāslavas novada pašvaldības profesionālās ievirzes 

izglītības iestādēs PR

SN Nr.2020/14 „Grozījumi Krāslavas novada pašvaldības 
2015.gada 26.novembra saistošajos noteikumos Nr.2015/13 
„Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par 

maznodrošinātu Krāslavas novada pašvaldībā PR
SN Nr.2021/4 “Grozījumi Krāslavas novada pašvaldības 
2017.gada 29.jūnija saistošajos noteikumos Nr.2017/9 

“KRĀSLAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS NOLIKUMS PR
SN Nr. 2015/13 „Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas 

personas atzīšanu par maznodrošinātu Krāslavas novada 
pašvaldībā”” PR

SN Nr. 2 “Par Krimuldas novada domes 2014.gada 28.aprīļa 
saistošo noteikumu Nr. 15 “Krimuldas novada iedzīvotāju 

identifikācijas kartes lietošanas noteikumi” atzīšanu par spēku 
zaudējušiem” P

SN Nr. 3 “Par Krimuldas novada domes 2015.gada 31.jūlija 
saistošo noteikumu Nr. 10 “Par Krimuldas novada zīmola 
“Teiksmainā Krimulda” izmantošanu” atzīšanu par spēku 

zaudējušiem” P
SN Nr.17 Grozījumi Krimuldas novada domes 2015. gada 
30.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 „Par ģimenes vai 

atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu vai 
maznodrošinātu un sociālās palīdzības pabalstiem Krimuldas 

novadā” P

SN Nr.4 " Par grozījumiem saistošajos noteikumos Nr.3 “Par 
Krimuldas novada pašvaldības pabalstu krīzes situācijā sakarā 

ar ārkārtējo situāciju saistībā ar Covid-19 izplatību”" PR
Krustpils novads SN Nr. 2021/2 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības 

ienākumu slieksni Krustpils novadā P

SN Nr. 2021/3 “Par Kuldīgas novada pašvaldības darbību 
centralizēto siltumapgādes pakalpojumu jomā” N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 2021/4 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības 
ienākumu slieksni Kuldīgas novadā” PR

SN Nr. 2021/5 „Par Kuldīgas novada pašvaldības saistošo 
noteikumu Nr. 2018/8 „Par īpašuma novērtēšanas kritērijiem, 

nosakot atbilstību trūcīgas ģimenes (personas) statusam 
Kuldīgas novadā” atzīšanu par spēku zaudējušiem” PR

SN Nr.KND1-6/21/4 Par maznodrošinātas mājsaimniecības 
statusa noteikšanu Ķeguma novadā N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

Kuldīgas novads

Ķeguma novads

Kokneses novads

Krāslavas novads

Krimuldas novads



SN KND1-6/21/5 Par saistošo noteikumu „ Par sociālās 
palīdzības pabalstiem” PR

SN . KND1-3/21/89 "Par Ķeguma novada domes pieņemto 
saistošo noteikumu publicēšanas vietu " P

SN Nr. 4/2021 Par maznodrošinātas mājsaimniecības 
ienākumu slieksni Ķeguma novadā P

SN KND1-6/21/8 Par grozījumiem Ķeguma novada domes 
2021.gada 4.februāra saistošajos noteikumos Nr.KND1-6/21/2 

“Par kārtību, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, raudzēto 
dzērienu vai pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai Ķeguma 

novada teritorijā” PR
SN Nr. 2/2018 „Par pašvaldības atbalsta vai kompensācijas 

piešķiršanas un izmaksas kārtību norēķiniem ar privāto 
izglītības iestādi vai bērnu uzraudzības pakalpojuma 

sniedzēju”” P
SN Nr. 1/2021 Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 

2016.gada 8.decembra saistošajos noteikumos Nr. 22/2016 
“Sociālā palīdzība Ķekavas novadā PR

SN Nr. 4/2021 Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 2019. 
gada 20. jūnija saistošajos noteikumos Nr. 10/2019 “Par 

pašvaldības atbalstu bāreņiem un bez vecāku gādības 
palikušiem bērniem pēc pilngadības sasniegšanas, 

audžuģimenēm un aizbildņiem” P
SN Nr.5/2021 „Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 

2016.gada 21.februāra saistošajos noteikumos Nr. 9/2016 
„Ķekavas novada pašvaldības nolikums”” P

SN Nr. 25 Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 2016. gada 
8. decembra saistošajos noteikumos Nr. 22/2016 “Sociālā 

palīdzība Ķekavas novadā” PR
SN Nr. 7/2021 “Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 

2020.gada 17.septembra saistošajos noteikumos “Par atbalsta 
pasākumiem mājokļa vides pielāgošanai personām ar 

funkcionēšanas ierobežojumiem”” PR
SN Nr.8/2021 „Grozījums Ķekavas novada pašvaldības 

2010.gada 25.februāra saistošajos noteikumos Nr.9/2010 „Par 
pašvaldības aģentūras „Ķekavas sociālās aprūpes centrs” 

publiskajiem pakalpojumiem”” PR

SN Nr. 10/2021Par grozījumiem Ķekavas novada pašvaldības 
2016. gada 8. decembra saistošajos noteikumos Nr. 22/2016 

“Sociālā palīdzība Ķekavas novadā” PR

SN Nr. 11/2021 Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 2019. 
gada 20. jūnija saistošajos noteikumos Nr. 10/2019 “Par 

pašvaldības atbalstu bāreņiem un bez vecāku gādības 
palikušiem bērniem pēc pilngadības sasniegšanas PR

SN Nr.2 „Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu 
slieksni Lielvārdes novada pašvaldībā PR

SN Nr.3 “Grozījumi Lielvārdes novada domes 2015.gada 
28.oktobra saistošajos noteikumos Nr.19 ”Par Lielvārdes 

novada pašvaldības sociālajiem pabalstiem” PR
SN Nr.4 “Grozījumi Lielvārdes novada domes 2009.gada 
28.oktobra saistošajos noteikumos Nr.29 ”Par Lielvārdes 

novada pašvaldības sociālajiem pakalpojumiem”” P
SN 2. Nr.21/8 “Par koku ciršanu ārpus meža Līgatnes novada 

administratīvajā teritorijā” P
SN Nr.21/6 “Grozījumi Līgatnes novada domes 2015. gada 26. 

marta saistošajos noteikumos Nr. 15/4 “Par pašvaldības 
palīdzību bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem 

bērniem”” PR

SN Nr.21/5 “Grozījumi Līgatnes novada domes 2019. gada 26. 
septembra saistošajos noteikumos Nr. 19/16 “Par pabalstu 
garantētā minimālā ienākumu līmeņa nodrošināšanai un 

pabalstu ēdināšanai bērniem Līgatnes novadā”” PR
SN Nr.21/4 “Grozījumi Līgatnes novada domes 2015. gada 23. 

aprīļa saistošajos noteikumos Nr.15/7 “Par ģimenes vai 
atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu vai 

maznodrošinātu Līgatnes novadā”” PR

Ķekavas novads

Lielvārdes novads

Līgatnes novads



SN Nr.21/3 “Grozījumi Līgatnes novada domes 2010. gada 19. 
augusta saistošajos noteikumos Nr. 24/10 “Par reklāmu, 

izkārtņu, sludinājumu un citu informatīvu materiālu 
saskaņošanas un izvietošanas kārtību”” PR

SN Nr.21/1 „Grozījumi Līgatnes novada domes 2016.gada 
30.jūnija saistošajos noteikumos Nr.16/9 „Līgatnes novada 

pašvaldības aģentūras „Līgatnes novada Kultūras un tūrisma 
centrs” maksas pakalpojumi”” P

SN Nr. 21/10 “Par Līgatnes novada teritorijas kopšanu un 
būvju uzturēšanu” N

Ir pieņemts lēmums par saistošo 
noteikumu atcelšanu

21/11 “Par Līgatnes novada pašvaldības nodevām”
N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.21/12 „Grozījumi Līgatnes novada domes 2016.gada 
30.jūnija saistošajos noteikumos Nr.16/9 „Līgatnes novada 

pašvaldības aģentūras „Līgatnes novada Kultūras un tūrisma 
centrs” maksas pakalpojumi”” PR

SN Nr. 21/13 „Grozījumi Līgatnes novada domes 2009.gada 
14.oktobra saistošajos noteikumos Nr.1/09 „Līgatnes 

pašvaldības nolikums”” P

SN Nr. 21/18 “Par Līgatnes novada teritorijas kopšanu un 
būvju uzturēšanu” N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 13 “Limbažu novada sabiedriskās kārtības noteikumi
N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.1 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2017.gada 
26.oktobra saistošajos noteikumos Nr.31 „Par sociālās 

palīdzības sniegšanu Limbažu novadā”” P
SN Nr.5 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2020.gada 

27.februāra saistošajos noteikumos Nr. 3 “Par augstas 
detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību 

Limbažu novadā PR

SN Nr.6 “Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 
22.marta saistošajos noteikumos Nr.8 „Par bērnu uzņemšanas 

un atskaitīšanas kārtību Limbažu novada pašvaldības izglītības 
iestādēs, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmas” P

SN Nr.7 “Saistošie noteikumi par sanitārās tīrības uzturēšanu, 
nekustamo īpašumu un īpašumam piegulošās publiskā 

lietošanā esošās teritorijas kopšanu”. N
Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.9 “Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 
24.marta saistošajos noteikumos Nr.8 „Par Limbažu novada 

pašvaldības aģentūras “ALDA” maksas pakalpojumiem PR
SN Nr.10 “Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 
25.jūnija saistošajos noteikumos Nr. 14 “Par Limbažu novada 

pašvaldības nodevām””. P
SN Nr.13 „Par aprūpes pakalpojumu nepilngadīgām personām 

ar invaliditāti”. PR
SN Nr.20 „Par sociālās palīdzības pabalstiem trūcīgām un 
maznodrošinātām mājsaimniecībām un personām krīzes 

situācijās Limbažu novadā”. PR
SN Nr.1 “Grozījumi Līvānu novada domes 2015.gada 

28.augusta saistošajos noteikumos Nr.18 „Par mājas (istabas) 
dzīvnieku reģistrācijas, uzskaites, turēšanas un izķeršanas 

kārtību Līvānu novadā"" P
SN Nr.5 „Par pabalstu krīzes situācijā sakarā ar Covid - 19 

izplatību” PR
SN Nr.6 “Grozījumi Līvānu novada domes 2017.gada 
26.oktobra saistošajos noteikumos Nr.13 „Par sociālās 

palīdzības pabalstiem Līvānu novadā”” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 2 „Grozījumi Līvānu novada domes 2011. ada 24. 
februāra saistošajos noteikumos Nr. 6 “Par profesionālās 

ievirzes izglītības ieguves maksu Jēkaba Graubiņa Līvānu 
Mūzikas un mākslas skolā”” PR

SN Nr.10 "Par pašvaldības materiālās palīdzības pabalstiem 
Līvānu novadā" PR

SN Nr.8 “Par Līvānu novada domes saistošo noteikumu 
publicēšanas vietu” P

SN Nr.9 "Par pašvaldības stipendijas piešķiršanu ārstniecības 
speciālistiem" P

Līvānu novads

Limbažu novads



SN Nr. 12 “Grozījumi Līvānu novada domes 2019.gada 
28.augusta saistošajos noteikumos nr.10 “Par Līvānu novada 

kapsētu uzturēšanu un izmantošanu”” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.6 „Grozījumi Līvānu novada domes 2017.gada 
26.oktobra saistošajos noteikumos Nr.13 „Par sociālās 

palīdzības pabalstiem Līvānu novadā”” P

SN Nr.11 "Par sabiedrisko kārtību Līvānu novadā"
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 1 „Grozījumi Lubānas novada pašvaldības 2010. gada 
26. augusta saistošajos noteikumos Nr. 10 „ Par aprūpi mājās 

Lubānas novadā” PR
SN Nr.4 „Grozījumi Lubānas novada pašvaldības 2013. gada 

31. oktobra saistošajos noteikumos Nr.19 „Par Lubānas 
novada pašvaldības pabalstiem” N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.1 “Grozījums Ludzas novada domes 2016.gada 
28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 “Par Ludzas novada 

domes saistošo noteikumu publicēšanas vietu”” P
SN Nr. 2 “Par Ludzas novada domes 2020.gada 6.novembra 

saistošo noteikumu Nr.13 “Par ēdināšanas atbalstu 
izglītojamajiem sakarā ar Covid-19 infekcijas izplatību” 

atcelšanu” P

SN Nr.12 “Sabiedriskās kārtības noteikumi Ludzas novadā”
N

Ir pieņemts lēmums atzīt saistošos 
noteikumus par spēku 

zaudējušiem
SN Nr.4 „Grozījumi Ludzas novada pašvaldības 2014.gada 
27.februāra saistošajos noteikumos Nr.6 „Ludzas novada 

pašvaldības nolikums"" PR
SN Nr. 5 „Grozījumiem Ludzas novada domes 2019.gada 
26.septembra saistošajos noteikumos Nr.12 „Par materiālo 

atbalstu bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem 
bērniem, audžuģimenēm, aizbildņiem un aizgādņiem"" P
SN Nr.8 „Grozījumi Ludzas novada domes 2019.gada 

26.septembra saistošajos noteikumos Nr.14 „Par sociālās 
palīdzības pabalstiem Ludzas novadā”” PR

SN Nr.4 “Grozījumi Madonas novada pašvaldības 2009.gada 
9.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Madonas novada 

pašvaldības nolikums” P

SN Nr.2 “Madonas novada pašvaldības pabalsti bārenim un 
bez vecāku gādības palikušajam bērnam un audžuģimenei

P

SN Nr.5 “Grozījumi 31.10.2018. saistošajos noteikumos Nr. 
16 “Par materiālās palīdzības pabalstiem Madonas novadā””

PR
SN Nr. .6 “Grozījumi Madonas novada pašvaldības 

05.11.2020. saistošajos noteikumos Nr.16 “Par atbalstu 
ēdināšanas izdevumu segšanai attālinātā mācību procesa 

laikā”” P
SN Nr. 7 “Grozījums Madonas novada pašvaldības 2009.gada 

9.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Madonas novada 
pašvaldības nolikums PR

 SN Nr.1 “Grozījumi Madonas novada pašvaldības 2018.gada 
31.oktobra saistošajos noteikumos Nr.15 “Par Madonas 

novada pašvaldības sociālajiem pabalstiem”” P
SN Nr.11 “Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas 

aprites kārtību Madonas novadā” PR
Mālpils novads

SN SN Nr.1/2021 Grozījumi Mārupes novada domes 
2015.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.18/2015 
“Par pašvaldības palīdzību bāreņiem un bez vecāku gādības 
palikušajiem bērniem, kuri ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī 

bāreņiem un bez vecāku gādības" PR

SN Nr.1/2021 “Grozījumi Mārupes novada domes 2015.gada 
30.septembra saistošajos noteikumos Nr.18/2015 “Par 
pašvaldības palīdzību bāreņiem un bez vecāku gādības 

palikušajiem bērniem, kuri ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī 
bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem bērniem" P

Lubānas novads

Ludzas novads

Madonas novads

Mārupes novads



SN Nr.4/2021 “Grozījums Mārupes novada domes 2017.gada 
29.marta saistošajos noteikumos Nr.13/2017 “Nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība Mārupē”” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.19 “Par grozījumiem Mārupes novada domes 

2017.gada 22.novembra saistošajos noteikumos Nr.29/2017 
“Par sociālajiem pabalstiem Mārupes novadā” N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.26 Par grozījumiem Mārupes novada domes 2021.gada 
28.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.4/2021 “Grozījums 
Mārupes novada domes 2017.gada 29.marta saistošajos 
noteikumos Nr.13/2017 “Nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumu piešķiršanas kārtība Mārupes novadā"" P

SN 6/2021 Nolikums par licencēto makšķerēšanu Salacas upes 
posmā No Iģes ietekas līdz Mazsalacas novada administratīvās 

teritorijas robežai Salacas kreisajā krastā N
Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.1/2021 Par materiālo atbalstu bāreņiem un bez vecāku 
gādības palikušajiem bērniem pēc pilngadības sasniegšanas un 

aizbildņiem Mazsalacas novadā PR
SN Nr.2/2021 Grozījumi Mazsalacas novada pašvaldības 

domes 2013. gada 20.novembra saistošajos noteikumos Nr. 22 
" Par sociālās palīdzības pabalstiem Mazsalacas novada 

pašvaldībā” PR

SN Nr.3/2021 Grozījumi Mazsalacas novada domes 2009.gada 
8.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Mazsalacas novada 

pašvaldības nolikums” P

SN Nr.6/2021 „Par mājokļu pabalstiem Naukšēnu novadā
N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN - Nr.7/2021” Par grozījumiem 2015.gada 16.decembra 
saistošajos noteikumos Nr.11/2015 „Par sociālās palīdzības 

pabalstiem Naukšēnu novadā” PR
SN Nr.2/2021 „Grozījums 2013.gada 9.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.16/2013 “Par materiālu atbalstu Naukšēnu 
novada iedzīvotājiem PR

SN - Nr.3/2021 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības 
ienākumu slieksni

N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

Neretas novads
Nīcas novads

Nr.3/2021 “Grozījumi Ogres novada pašvaldības 2012.gada 
16.februāra saistošajos noteikumos Nr.4/2012 “Par vienreizēju 

pabalstu ģimenei sakarā ar bērna piedzimšanu”  PR
SN Nr.1/2021 “Grozījumi Ogres novada pašvaldības 

2018.gada 19.aprīļa saistošajos noteikumos „Par 
maznodrošinātas ģimenes (personas) statusa noteikšanu un 

ienākumu un materiālo stāvokli personas atzīšanai par trūcīgu 
vai maznodrošinātu Ogres novadā N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.3/2021 “Grozījumi Ogres novada pašvaldības 
2012.gada 16.februāra saistošajos noteikumos Nr.4/2012 “Par 
vienreizēju pabalstu ģimenei sakarā ar bērna piedzimšanu”” P

Nr. 4/2021 “Grozījumi Ogres novada  pašvaldības 2018. gada 
29. marta saistošajos noteikumos Nr. 4/2018 “Par Ogres 

novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas 
kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto 

zemesgabalu labiekārtošanai”” P
SN Nr.6/2021 “Grozījumi Ogres novada pašvaldības 

2010.gada 25.novembra saistošajos noteikumos Nr.32/2010 
“Ogres novada pašvaldības nodevas P

SN Nr. SN2/2017 "Par interešu izglītības un pieaugušo 
neformālās izglītības programmu licencēšanu" grozījumiem

P
SN Nr.SN2/2021 Par sociālo palīdzību trūcīgām un 
maznodrošinātām mājsaimniecībām Olaines novadā PR

SN Nr/SN3/2021 Par pabalstu krīzes situācijā Olaines novadā
P

Naukšēnu novads

Ogres novads

Olaines novads

Mazsalacas novads



SN Nr.4 "Grozījumi SN Nr.SN13/2019 “Par materiālās 
palīdzības pabalstiem Olaines novadā” PR

SN Nr.SN 14/2019 “Par materiālo palīdzību bārenim un bez 
vecāku gādības palikušam bērnam Olaines novadā” P

SN Nr. 7/2021Par Olaines novada domes saistoo noteikumu 
pub1ic8anas vietu P

SN Nr. 8/2021 Grozijumi Olaines novada domes 2018.gada 
24.oktobra saistoajos noteikumos Nr.SN9/2018 ,,Par ielu 

tirdzniecibu un nodevas apmëru par ielu tirdzniecibu publiska 
vieth Olaines novadã" PR

SN Nr.2/2021 Grozījumi Ozolnieku novada domes 2019.gada 
26.septembra saistošajos noteikumos Nr.18/2019 “Ozolnieku 

novada sabiedriskās kārtības noteikumi” N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.4/2021 Grozījumi Ozolnieku novada domes 2019.gada 
21.novembra saistošajos noteikumos 25/2019 „Par Ozolnieku 
novada pašvaldības sociālajām garantijām bāreņiem un bez 

vecāku gādības palikušajiem bērniem pēc pilngadības 
sasniegšanas” PR

SN Nr.3/2021 Grozījumi Ozolnieku novada domes 2019.gada 
21.novembra saistošajos noteikumos 26/2019 „Par ģimenes vai 

atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu vai 
maznodrošinātu un sociālās palīdzības pabalstiem Ozolnieku 

novadā” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.5/2021 “Par pabalstu krīzes situācijā ārkārtējās 

situācijas laikā sakarā ar Covid-19 izplatību” PR

SN Nr. 7/2021 Grozījumi Ozolnieku novada domes 2019.gada 
21.novembra saistošajos noteikumos Nr.26/2019 „Par trūcīgas 

vai maznodrošinātas mājsaimniecības statusa noteikšanu un 
sociālās palīdzības pabalstiem Ozolnieku novadā” PR

SN Nr.6/2021 “Par pašvaldības atbalstu sporta veicināšanai 
Ozolnieku novadā” N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.9/2021 “Grozījumi Ozolnieku novada domes 2009.gada 
13.oktobra saistošajos noteikumos Nr.27/2009 „Ozolnieku 

novada pašvaldības nolikums”” P
SN Nr. 2 Pārgaujas novada pašvaldības sabiedriskās kārtības 

noteikumi N
Ir pieņemts lēmums par saistošo 

noteikumu atcelšanu
SN Nr. 3 Grozījumi Pārgaujas novada domes 2019. gada 

24.oktobra saistošajos noteikumos Nr.6 „Pārgaujas novada 
teritorijas kopšana un būvju uzturēšana” P

SN Nr. 4 „Grozījumi Pārgaujas novada domes 2010. gada 
17.jūnija saistošajos noteikumos Nr.32 „Mājdzīvnieku 

turēšanas noteikumi Pārgaujas novadā”” P
SN Nr. 5 Par trūcīgas un maznodrošinātas mājsaimniecības 

statusu PR
SN Nr.6 “Par Pārgaujas novada domes 19.06.2014. saistošo 
noteikumu Nr.11 “Par sabiedrisko kārtību Pārgaujas novada 
pašvaldības administratīvajā teritorijā izdošanu” atzīšanu par 

spēku zaudējušiem" P
SN Nr.7 “Grozījumi Pārgaujas novada domes 2017. gada 

21.decembra saistošajos noteikumos Nr.15 „Par sociālajiem 
pabalstiem Pārgaujas novadā””. N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 2 “Kārtība, kādā mājsaimniecība vai atsevišķi 
dzīvojoša persona atzīstama par maznodrošinātu Pāvilostas 

novadā” PR

SN Nr. 3“Grozījumi Pāvilostas novada pašvaldības 2014. gada 
saistošajos noteikumos Nr. 12 “PĀVILOSTAS NOVADA 

ADMINISTRATĪVĀS ATBILDĪBAS NOTEIKUMI”” N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.23 „Trūcīgas un maznodrošinātas ģimenes (personas) 
statusa noteikšanas kārtība Pļaviņu novada pašvaldībā

PR
 SN Nr.2 Grozījumi SN Nr.14 “Par Pļaviņu novada 

pašvaldības finansiālo atbalstu audžuģimenēm un sociālajām 
garantijām bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem 

bērniem” PR

Pļaviņu novads

Ozolnieku novads

Pārgaujas novads

Pāvilostas novads



SN Nr.2 „Grozījumi Pļaviņu novada domes 2014. gada 
22.decembra saistošajos noteikumos Nr.14 “Par Pļaviņu 

novada pašvaldības finansiālo atbalstu audžuģimenēm un 
sociālajām garantijām bāreņiem un bez vecāku gādības 

palikušajiem bērniem P

SN Nr.4 “Grozījumi Pļaviņu novada domes 2020. gada 
25.jūnija saistošajos noteikumos Nr.11 “Saistošie noteikumi 

par teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu Pļaviņu novadā”” P

SN Nr.5 „Grozījumi Pļaviņu novada domes 2013. gada 27. 
jūnija saistošajos noteikumos Nr.9 „Pļaviņu novada 

pašvaldības nolikums” N
Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.6 „Grozījumi Pļaviņu novada domes 2015. gada 
24.septembra saistošajos noteikumos Nr.8 „Par sociālās 

palīdzības pabalstiem Pļaviņu novadā”” N
Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 2020/13 Grozījumi 22.12.2014. SN Nr. 2014/18 "Par 
nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Preiļu novadā

P
SN Nr. 2021/2 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības 

ienākumu slieksni Preiļu novada pašvaldībā P

„GrozījumiPriekuļu novada pašvaldības 2017.gada 
23.novembra saistošajos noteikumos Nr.16/2017 ”Par ģimenes 
(personas) atzīšanu par trūcīgu un maznodrošinātu un sociālās 

palīdzības pabalstiem Priekuļu novada pašvaldībā”” PR
SN Nr.9/21 “Grozījumi Priekules novada pašvaldības 
2019.gada 31.oktobra saistošajos noteikumos Nr.7/19 

„Priekules novada pašvaldības nolikums”. PR
SN Nr.2 „Grozījumi Priekuļu novada pašvaldības 2017.gada 

23.novembra saistošajos noteikumos Nr.15/2017 ”Par 
pabalstiem pilngadību sasniegušajiem bāreņiem un bez vecāku 

gādības palikušajiem bērniem”” PR

SN Nr.3 „Grozījumi Priekuļu novada pašvaldības 2017.gada 
23.novembra saistošajos noteikumos Nr.16/2017 ”Par ģimenes 
(personas) atzīšanu par trūcīgu un maznodrošinātu un sociālās 

palīdzības pabalstiem Priekuļu novadā" P
SN Nr. 15/2017 Par pabalstiem pilngadību sasniegušajiem 

bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem bērniem PR

SN Nr. 5 Bērna reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas 
kārtība Priekuļu novada pašvaldības izglītības iestādēs, kurās 

īsteno pirmsskolas izglītības programmas N
Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.2 „Grozījumi Priekuļu novada pašvaldības 2017.gada 
23.novembra saistošajos noteikumos Nr.15/2017 ”Par 

pabalstiem pilngadību sasniegušajiem bāreņiem un bez vecāku 
gādības palikušajiem bērniem”” PR

SN Nr. 16/2017 Par ģimenes (personas) atzīšanu par trūcīgu 
un maznodrošinātu un sociālās palīdzības pabalstiem Priekuļu 

novada pašvaldībā PR

SN Nr. 7 „Grozījumi Priekuļu novada pašvaldības 2017.gada 
23.novembra saistošajos noteikumos Nr.16/2017 ”Par ģimenes 
(personas) atzīšanu par trūcīgu un maznodrošinātu un sociālās 

palīdzības pabalstiem Priekuļu novada pašvaldībā”” PR
SN Nr. 9 „Grozījumi Priekuļu novada pašvaldības 2010.gada 
10.jūnija saistošajos noteikumos Nr.9 ”Par Priekuļu novada 

pašvaldības sniegto sociālo pakalpojumu saņemšanas un 
samaksas kārtību” P

SN Nr.94 „Grozījumi Raunas novada domes 2011.gada 
28.decembra saistošajos noteikumos Nr. 21 “Par Raunas 

novada domes sniegto sociālo pakalpojumu saņemšanas un 
samaksas kārtību””. P

SN Nr. 96 „Grozījumi Raunas novada domes 2019.gada 
27.februāra saistošajos noteikumos Nr. 73 “Kārtība, kādā 

ģimene vai atsevišķi dzīvojoša persona atzīstama par 
maznodrošinātu”” N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.97 “Grozījumi Raunas novada domes 2019.gada 
27.februāra saistošajos noteikumos Nr. 74 “Par sociālās 

palīdzības un citiem pabalstiem Raunas novadā” N
Lēmums nav nosūtīts ministrijai

Preiļu novads

Priekules novads

Priekuļu novads

Raunas novads



SN Nr.75 „Par pabalstu 1991.gada barikāžu dalībnieka statusu 
ieguvušajām personām”. PR

SN Nr.76 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2020. 
gada 18.jūnija saistošajos noteikumos Nr.65 „Par Rēzeknes 

novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”” PR

SN Nr.77 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 
17.jūlija saistošajos noteikumos Nr.33 „Par maznodrošinātas 
ģimenes (personas) statusa noteikšanu Rēzeknes novadā”” PR

SN Nr.81 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 
20.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikums”” N
Ir pieņemts lēmums izstrādāt 
jaunus saistošos noteikumus

Riebiņu novads SN 1/2021 Grozījumi Riebiņu novada domes 2018.gada 17. 
jūlija saistošajos noteikumos Nr. 12/2018 “Par Riebiņu novada 

pašvaldības palīdzības pabalstiem” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.3 “Par saistošajiem noteikumiem „Par mājsaimniecības 
vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu vai 
maznodrošinātu un sociālajiem pabalstiem Rojas novadā N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.4/2021 Par mājsaimniecības vai atsevišķi dzīvojošas 
personas atzīšanu par trūcīgu vai maznodrošinātu un 

sociālajiem pabalstiem Rojas novadā N
Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.1/2021 “Grozījumi saistošajos noteikumos Nr. 12/2019 
“Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par 

trūcīgu vai maznodrošinātu un sociālajiem pabalstiem Ropažu 
novadā””” N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 12/2020 “SABIEDRISKĀS KĀRTĪBAS NOTEIKUMI 
ROPAŽU NOVADĀ” N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.3/2021 “Pabalsts krīzes situācijā sakarā ar Covid-19 
infekcijas izplatību” PR

SN Nr. 04/2021 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības 
ienākumu slieksni Ropažu novada pašvaldībā” P

SN Nr.07/2021 “Grozījums Ropažu novada pašvaldības 2016. 
gada 23.novembra saistošajos noteikumos Nr. 15 „Par kārtību, 

kādā pašvaldība izīrē dzīvojamo telpu speciālistam” ” P
SN NR.08/2021 “Grozījumi Ropažu novada domes 2020.gada 

22.decembra saistošajos noteikumos Nr.14/2020 „Ropažu 
novada pašvaldības nolikums”” P

SN Nr.1/2021 “Par maznodrošinātās mājsaimniecības statusa 
noteikšanu Rucavas novadā” N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

Par SN Nr.2/202, Grozījumi Rucavas novada domes 
2020.gada 29.decembra saistošajos noteikumos Nr.11/2020 
“Par krīzes pabalstu piešķiršanu Rucavas novadā ārkārtējās 

situācijas laikā saistībā ar Covid-19 PR

SN Nr.3/2021 “Par sabiedrisko kārtību Rucavas novadā”.
N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 7/2013 “Rugāju novada pašvaldības nolikums”. PR

SN Nr. 2/2021 Grozījumi Rugāju novada domes 2013. gada 
23. septembra saistošajos noteikumos Nr. 8/2013 “Par Rugāju 

novada pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem”. N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 4/2021 „Grozījums Rugāju novada domes 2013. gada 

19. augusta saistošajos noteikumos Nr.7/2013 „Rugāju novada 
pašvaldības nolikums.”” P

SN Nr. 2/2021 „ Grozījumi Rugāju novada domes 2013. gada 
23. septembra saistošajos noteikumos Nr.8/2013 “Par Rugāju 

novada pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem”” P
SN Nr.2 “Par maznodrošinātās mājsaimniecības ienākumu 

sliekšņa noteikšanu Rundāles pašvaldībā” PR

SN Nr.14 “Pabalsts krīzes situācijā sakarā ar Covid – 19 
infekcijas izplatību

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.4 “Grozījumi Rundāles novada domes 2020. gada 30. 
decembra saistošajos noteikumos Nr.14 “Pabalsts krīzes 

situācijā sakarā ar Covid -19 infekcijas izplatību”” P

Rojas novads

Ropažu novads

Rucavas novads

Rugāju novads

Rundāles novads

Rēzeknes novads



SN Nr.5 ““Grozījumi Rundāles novada domes 2009.gada 
saistošajos noteikumos Nr.1 „Rundāles novada pašvaldības 

nolikums”” P

SN NR. 1/2021 Grozījumi saistošajos noteikumos Nr.24/2014 
”Par trūcīgas un maznodrošinātas ģimenes vai atsevišķi 

dzīvojošas personas statusa noteikšanu Rūjienas novadā” N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN NR. 2/2021 Grozījumi Rūjienas novada domes 2017.gada 
16.novembra saistošajos noteikumos Nr.13/2017 „Par sociālās 

palīdzības pabalstiem Rūjienas novadā” N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 1 “Par trūcīgas un maznodrošinātas mājsaimniecības 
statusa noteikšanu Salacgrīvas novadā” N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 3 “Par 2020. gada 19. novembra saistošo noteikumu 
Nr. 13 “Par sabiedrisko kārtību Salacgrīvas novadā” 

atcelšanu”. P
SN Nr. 4 “Grozījums Salacgrīvas novada domes 2013. gada 

20. novembra saistošajos noteikumos Nr. 32 “Par Salacgrīvas 
novada pašvaldības nodevām””. PR

SN Nr. 5 “Grozījumi Salacgrīvas novada domes 2010. gada 1. 
jūlija saistošajos noteikumos Nr. 22 “Salacgrīvas ostas 

pārvaldes ostu noteikumi””. N
Lēmums nav nosūtīts ministrijai

Salacgrīvas novada domes saistošie noteikumi Nr.7 
"Grozījums Salacgrīvas novada domes 2016. gada 28. 

decembra saistošajos noteikumos Nr. 12 “Salacgrīvas novada 
pašvaldības nolikums”” P

SN Nr. 2021/3 “Par materiālo atbalstu pilngadību 
sasniegušajiem bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem 

bērniem un audžuģimenēm Salas novadā” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 2021/4 “Par atbilstību trūcīgas vai maznodrošinātas 
mājsaimniecības statusam un sociālās palīdzības pabalstiem 

Salas novadā N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.2020/11 “Par pašvaldības kapitālsabiedrības 
pārvaldītiem stratēģiski svarīgiem īpašumiem un 

pakalpojumiem, administratīvās teritorijas attīstībai” N
Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 2021/3 “Par materiālo atbalstu pilngadību 
sasniegušajiem bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem 

bērniem un audžuģimenēm Salas novadā” P

SN Nr. 5/2021 “Grozījumi Salaspils novada domes 2020.gada 
10.decembra saistošajos noteikumos Nr.35/2020 “Par 

transporta izdevumu segšanu Salaspils novada iedzīvotājiem”” P

SN Nr. 4/2021 “Grozījumi Salaspils novada domes 2013.gada 
28.augusta saistošajos noteikumos Nr.23/2013 “Pašvaldības 

atbalsts daudzbērnu ģimenēm Salaspils novadā” PR

SN Nr.7/2021 Grozījumi Salaspils novada domes 2012.gada 
29.augusta saistošajos noteikumos Nr.27/2012 “Kārtība, kādā 

Salaspils novada pašvaldība īsteno pirmsskolas izglītības 
nodrošināšanas funkciju” N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.1 Par grozījumu Saldus novada domes 2014.gada 
28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.4 “Par Saldus novada 

pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” maksas 
pakalpojumiem” P

SN Nr.3 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu 
slieksni Saldus novadā” PR

SN Nr.44 „Par Saldus novada pašvaldības nodevām” P
Sn Nr.6 Grozījumi Saldus novada domes 2018.gada 

23.augusta saistošos noteikumos Nr. 20 “Par braukšanas 
maksas atvieglojumiem un transporta izdevumu segšanas 

kārtību izglītojamajiem Saldus novadā” P

SN Nr. 8 Par Saldus novada domes saistošiem noteikumiem 
„Par licencēto makšķerēšanu Zaņas dzirnavu dīķī”

N
Ir pieņemts lēmums izdot jaunus 

saistošos noteikumus

SN Nr.14 Grozījumi Saldus novada domes 2020.gada 
27.februāra saistošos noteikumos Nr.7 “Par Saldus novada 

pašvaldības aģentūras “Saldus Tūrisma informācijas, kultūras 
un sporta centrs” maksas pakalpojumiem”

Nav vērtēts, jo nevar 
stāties spēkā saistībā ar 

ATR

Salacgrīvas novads

Salas novads

Salaspils novads

Rūjienas novads

Saldus novads



SN Nr. 1/2021 Grozījumi Saulkrastu novada domes 2013.gada 
24.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.4 “Par sociālās palīdzības 

pabalstiem Saulkrastu novadā” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 2/2021 “Kārtība, kādā iznomā pašvaldības zemi sakņu 

(ģimenes) dārzu vajadzībām” N
Ir pieņemts lēmums par saistošo 

noteikumu atcelšanu
SN Nr. 23/2020 “Kārtība, kādā Saulkrastu novada pašvaldība 

sedz licencētās vispārējās izglītības programmas izmaksas 
privātajai izglītības iestādei” P

SN Nr. SN 5/2021 “Grozījums Saulkrastu novada domes 
2015.gada 27.maija saistošajos noteikumos Nr.4 “Saistošie 
noteikumi par pašvaldības palīdzību bārenim un bez vecāku 
gādības palikušajam bērnam pēc pilngadības sasniegšanas PR
SN Nr. SN 6/2021 “Grozījumi Saulkrastu novada domes 

2015.gada 29.jūlija saistošajos noteikumos Nr. SN 16/2015 
“Saistošie noteikumi par ielu tirdzniecību un tirgus statusa 

piešķiršanas kārtību Saulkrastu novadā P

SN Nr. SN 7/2021 “Grozījumi Saulkrastu novada domes 
2019.gada 27.februāra saistošajos noteikumos Nr.SN 2/2019 
“Par Saulkrastu novada pašvaldības palīdzību audžuģimenei P

SN Nr. SN 8/2021 “Grozījums Saulkrastu novada domes 
2020.gada 28.oktobra saistošajos noteikumos Nr. SN 27/2020 

„Par sociālo pakalpojumu saņemšanas un samaksas kārtību 
Saulkrastu novadā”” PR

SN Nr. SN 1/2021 “Grozījumi Saulkrastu novada domes 
2013.gada 24.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.4 “Par sociālās 

palīdzības pabalstiem Saulkrastu novadā” PR

SN 9/2021 “Grozījumi Saulkrastu novada domes 2015.gada 
29.aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 6/2015 “Par Saulkrastu 

novada pašvaldības pludmales un peldvietu lietošanu”” N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN 10/2021 “Grozījumi Saulkrastu novada domes 2019.gada 
9.augusta saistošajos noteikumos Nr. SN 6/2019 “Saulkrastu 

novada pašvaldības nolikums”” P
SN Nr. 12/2021 “Pašvaldības aģentūras “Saulkrastu medicīnas 

un sociālās aprūpes centra” nolikums” P
SN NR.13/2021 “Grozījumi Saulkrastu novada domes 

2013.gada 24.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.4 “Par sociālās 
palīdzības pabalstiem Saulkrastu novadā”” N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 14/2021 “Grozījums Saulkrastu novada domes 
2020.gada 28.oktobra saistošajos noteikumos Nr. SN 27/2020 

„Par sociālo pakalpojumu saņemšanas un samaksas kārtību 
Saulkrastu novadā”” N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 2/2021 “Grozījumi Sējas novada pašvaldības 2018. 
gada 24. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 6/2018 "Par 

sociālās palīdzības pabalstiem Sējas novadā" N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.3/2021 ,,Par materiālo atbalstu Sējas novadā pilngadību 
sasniegušam bārenim vai bez vecāku gādības palikušam 

bērnam un audžuģimenēm. N
Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 2 “Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 
2020.gada 20.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 „Par 
līdzfinansējumu privātām vispārējās pamatizglītības un 

vispārējās vidējās izglītības iestādēm”” P

SN Nr. 4 „Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 
2016.gada 3.augusta saistošajos noteikumos Nr.24 „Par 

nodevām par tirdzniecību publiskās vietās Siguldas novadā”” PR
SN Nr. 5 „Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 

2017.gada 30.novembra saistošajos noteikumos Nr.32 „Par 
ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu 
vai maznodrošinātu un sociālās palīdzības pabalstiem Siguldas 

novadā”” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 6 „Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 

2018.gada 12.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.12 „Par bērnu 
reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību Siguldas 

novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs un 
vispārējo izglītības iestādēs PR

Siguldas novads

Saulkrastu novads

Sējas novads



SN Nr.5 “Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 
2017.gada 30.novembra saistošajos noteikumos Nr.32 „Par 

ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu 
vai maznodrošinātu un sociālās palīdzības pabalstiem Siguldas 

novadā” P
SN Nr.7 “Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 

2017.gada 28.septembra saistošajos noteikumos Nr.26 „Par 
materiālās palīdzības pabalstiem Siguldas novadā” PR

SN Nr.8 “Grozījums Siguldas novada pašvaldības domes 
2017.gada 19.oktobra saistošajos noteikumos Nr.28 „Par 

kārtību Siguldas novada brīvpieejas bērnu rotaļu un sporta 
laukumos” P

SN Nr.10 “Grozījumi Siguldas novada pašvaldība domes 
2016.gada 27.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.15 “Par 

kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta ielu tirdzniecība 
Siguldas novadā”” PR

SN Nr. 12 “Grozījums Siguldas novada pašvaldības domes 
2016.gada 14.decembra saistošajos noteikumos Nr. 46 “Par 

kārtību, kādā bērnus reģistrē un uzņem Siguldas pilsētas 
vispārējās izglītības iestāžu 1.klasēs” P

SN Nr.13 „Par sociālajiem pakalpojumiem Siguldas novadā”
N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.2 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības statusa 
piešķiršanas kārtību Skrīveru novadā” N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.3 “Grozījumi 2019.gada 25.aprīļa saistošajos 
noteikumos Nr.6 “Par pašvaldības palīdzību bāreņiem un bez 

vecāku gādības palikušiem bērniem PR
SN Nr.4 “Grozījumi Skrīveru novada domes 2019.gada 
25.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.6 “Par pašvaldības 
palīdzību bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem 

bērniem”” P
SN Nr.5 “Grozījumi Skrīveru novada domes 2009.gada 
29.oktobra saistošajos noteikumos Nr.7 “Par sociālās 

palīdzības pabalstiem Skrīveru novadā PR
SN Nr.7 “Grozījumi Skrīveru novada domes 2013.gada 

31.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3 “Skrīveru novada 
pašvaldības pabalstu piešķiršanas noteikumi” P

Skrundas novads SN Nr. 2/2021 “Skrundas novada pašvaldības atbalsts 
ārkārtējā situācijā sakarā ar Covid-19 izplatību PR

SN Nr.2/21 Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu 
slieksni Smiltenes novadā PR

SN Nr. 1/21 „Par apstādījumu aizsardzību un koku ciršanu 
ārpus meža Smiltenes novadā”. N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 4/21 „Par Smiltenes novada simboliku”
N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.5/21 "Grozījumi SN Nr. 7/11 "Par pašvaldības nodevu 
par tirdzniecību publiskās vietās Smiltenes novadā"

PR
SN Nr.Nr. 6/21 Grozījumi Smiltenes novada domes 2017.gada 

25.oktobra saistošajos noteikumos 15/17 “Par pašvaldības 
pabalstiem Smiltenes novadā” P

SN Nr. 7/21 Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības 
2017.gada 25.oktobra saistošajos noteikumos Nr. 14/17 „Par 

sociālās palīdzības pabalstiem Smiltenes novadā” P

SN Nr. 11/21 „Par apstādījumu aizsardzību un koku ciršanu 
ārpus meža Smiltenes novada teritorijā” N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 8/21 Grozījumi Smiltenes novada domes 2011.gada 
26.maija saistošajos noteikumos Nr.6/11 „Par ielu tirdzniecību 

un tirgus statusa piešķiršanas kārtību Smiltenes novadā”” N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN 9/21 „ Grozījumi Smiltenes novada domes 2019. gada 
30.oktobra saistošajos noteikumos Nr. 15/19 "Par palīdzību 

bārenim un bez vecāku gādības palikušam bērnam pēc 
pilngadības sasniegšanas Smiltenes novadā"”” PR

SN Nr. 12/21 „Grozījums Smiltenes novada pašvaldības 
2009.gada 20.jūlija saistošos noteikumos Nr. 1/09 „Smiltenes 

novada pašvaldības Nolikums”” P

Skrīveru novads

Smiltenes novads



Nr.13/21) „Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības 
2017.gada 25.oktobra saistošajos noteikumos Nr. 14/17 „Par 

sociālās palīdzības pabalstiem Smiltenes novadā N
Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.5/21 “Grozījumi “Stopiņu novada pašvaldības 
aģentūras “Saimnieks” sniegtie pakalpojumi””. P

SN Nr. .7/21 “Grozījumi Stopiņu novada domes 2016.gada 
14.decembra saistošajos noteikumos Nr.16/16 “Par 

pašvaldības palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā Stopiņu 
novadā””. P

SN Nr.28/20 “Stopiņu novada pašvaldības teritorijas kopšanas 
un būvju uzturēšanas noteikumi N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.9/21 “Par atbalsta pasākumiem vides pielāgošanai 
personai, kura pārvietojas riteņkrēslā” PR

SN Nr.10/21 “Grozījumi Stopiņu novada domes 2012.gada 
14.novembra saistošajos noteikumos Nr.25/12 “Par koku 

ciršanu ārpus meža Stopiņu novada administratīvajā teritorijā” P

SN Nr.14/21 “Grozījumi Stopiņu novada domes 2019.gada 
27.novembra saistošajos noteikumos Nr.29/19 “Par ģimenes 

vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu vai 
maznodrošinātu Stopiņu novadā””. N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.16/21 “Grozījumi Stopiņu novada domes 2018.gada 
13.jūnija saistošajos noteikumos Nr.8/18 “Pirmsskolas vecuma 

bērnu uzņemšanas un atskaitīšanas kārtība Stopiņu novada 
pašvaldības izglītības iestādēs, kas īsteno pirmsskolas 

izglītības programmas” P
SN Nr.19/21 “Stopiņu novada pašvaldības teritorijas kopšanas 

un būvju uzturēšanas saistošie noteikumi P
SN Nr. 22/21 “Grozījumi Stopiņu novada domes 2017.gada 
25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.5/17 “Kārtība bērnu 

uzņemšanai pirmajā klasē Stopiņu novada pašvaldības 
vispārējās izglītības iestādēs”” PR

SN Nr.2/2021 Grozījumi Strenču novada domes 2020.gada 
19.februāra saistošos noteikumos Nr.2/2020 “Par materiālo 
atbalstu audžuģimenēm, bāreņiem un bez vecāku gādības 

palikušajiem bērniem” P

SN Nr.3/2021 Grozījumi Strenču novada domes 2015.gada 
18.februāra saistošajos noteikumos Nr.5/2015 “Par ģimenes 

vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu un 
sociālās palīdzības pabalstiem Strenču novadā” N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.4/2021 Grozījums Strenču novada domes 2015.gada 
28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2015 “Par ģimenes vai 

atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par maznodrošinātu 
Strenč N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.2 “Talsu novada pašvaldības nolikums”.
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.4 “Par Talsu novada domes 2018. gada 12. aprīļa 
saistošo noteikumu Nr.6 “Par garantēto minimālo ienākumu 

līmeni atsevišķi dzīvojošam pensionāram vai invalīdam, 
kuriem nav likumīgu apgādnieku, Talsu novada pašvaldībā” 

atzīšanu par spēku zaudējušiem" PR

SN Nr.1 Par trūcīgas un maznodrošinātas mājsaimniecības 
materiālās situācijas izvērtēšanu Talsu novadā N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.2 Pabalsts ārkārtējā situācijā sakarā ar Covid-19 
izplatību PR

SN Nr.7 "Par SN Nr.21 “Pabalsti bārenim vai bez vecāku 
gādības palikušam bērnam” atzīšanu par spēku zaudējušiem"

P
SN Nr.8 "Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma 

piešķiršanu Talsu novadā” P
NN Nr.9 "Grozījumi SN Nr.2 “Talsu novada pašvaldības 

nolikums"" P

SN Nr.10 "Grozījumi SNNr. 15 “Pirmsskolas vecuma bērnu 
reģistrācijas un uzņemšanas kārtība Talsu novada izglītības 

iestādēs, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmas N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

Stopiņu novads

Strenču novads

Talsu novads



SN Nr. 11 Par saistošajiem noteikumiem “Par maznodrošinātas 
mājsaimniecības ienākumu slieksni Talsu novadā”

P
SN Nr.12 Groz;ijumi SN Nr.4 “Par Talsu novada pašvaldības 

stipendiju piešķiršanu”” P
SN Nr.13 Grozījumi SN Nr. 12 “Sociālā atbalsta pakalpojumi 

Talsu novada pašvaldībā” P

SN Nr.14 "Grozījumi SN Nr. 15 “Pirmsskolas vecuma bērnu 
reģistrācijas un uzņemšanas kārtība Talsu novada izglītības 

iestādēs, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmas”” PR
Grozījumi SN Nr.2 “Talsu novada pašvaldības nolikums PR

SN Nr.16 "Par SN Nr. 8 “Par dzīvokļa pabalstu” atzīšanu par 
spēku zaudējušiem” P

 SN Nr. 17 “Pašvaldības nodevas par reklāmas izvietošanu 
publiskās vietās Talsu novadā”” PR

SN Nr. 2 “Grozījumi Tērvetes novada pašvaldības 2009. gada 
17. septembra saistošajos noteikumos Nr. 8 “Tērvetes 

pašvaldības nolikums”” P
SN Nr. 4 „Grozījums Tērvetes novada pašvaldības 2009. gada 

17. septembra saistošajos noteikumos Nr. 8 “Tērvetes 
pašvaldības nolikums”” P

SN Nr. 1 “Par grozījumiem Tukuma novada Domes 2019.gada 
28.novembra saistošajos noteikumos Nr.11 „Par sabiedrisko 

kārtību Tukuma novadā”” N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 2 “Par grozījumiem Tukuma novada Domes 2013.gada 
25.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.10 „Par Tukuma novada 
pašvaldības finansiālo atbalstu audžuģimenēm un sociālajām 

garantijām bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem 
bērniem” PR

SN Nr. 3 “Par grozījumiem Tukuma novada Domes 2014.gada 
30.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Tukuma novada 

pašvaldības pabalstiem”” P

SN Nr. 4 “Par grozījumiem Tukuma novada Domes 2016.gada 
28.janvāra noteikumos Nr.2 „Par kārtību, kādā pašvaldība 

atbilstoši tās noteiktajām vidējām izmaksām sedz pirmsskolas 
izglītības programmas izmaksas privātajai izglītības iestādei””. P

SN Nr. 6 “Par pašvaldības līdzfinansējumu vēsturisku ēku 
fasāžu atjaunošanai, vēsturisku būvgaldniecības un 

metālkalumu izstrādājumu restaurācijai” P

SN Nr. 7 “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību Tukuma 
novada pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības iestādēs”

PR

SN - Nr. 8 “Par Tukuma novada Domes 2019.gada 
28.novembra saistošo noteikumu Nr.11 “Par sabiedrisko 

kārtību Tukuma novadā” atzīšanu par spēku zaudējušiem” P
SN Nr. 10 “Par grozījumiem Tukuma novada Domes 

2013.gada 25.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.10 „Par 
Tukuma novada pašvaldības finansiālo atbalstu 

audžuģimenēm un sociālajām garantijām bāreņiem un bez 
vecāku gādības palikušajiem bērniem P

SN Nr. 11 “Par grozījumiem Tukuma novada Domes 
2014.gada 30.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3 „Par 

Tukuma novada pašvaldības pabalstiem"" P
SN - Nr. 13 “Par Tukuma novada Domes 2018.gada 26.aprīļa 

saistošo noteikumu Nr.9 “Par kārtību Tukuma novada 
pašvaldības izglītības iestāžu stadionu teritorijā” atzīšanu par 

spēku zaudējušiem P
SN Nr. 14 “Par grozījumiem Tukuma novada Domes 

2020.gada 23.decembra saistošajos noteikumos Nr.41 „Par 
sociālo palīdzību Tukuma novada pašvaldībā PR

SN Nr. 15 “Par grozījumiem Tukuma novada Domes 2018. 
gada 26. aprīļa saistošajos noteikumos Nr.6 “Par kārtību, kādā 

Tukuma novada pašvaldība sniedz palīdzību kvalificēta 
speciālista nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu PR

Tērvetes novads

Tukuma novads



SN Nr. 16 “Par Tukuma novada administratīvās teritorijas 
attīstībai stratēģiski svarīgiem pakalpojumiem un tirgus 

nepilnībām N
Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 9 „Par kārtību, kādā tiek saskaņota ielu tirdzniecība un 
pakalpojumu sniegšana Tukuma novadā

N

Pēc Ekonomikas ministrijas 
atzinuma saņemšanas saistošie 
noteikumi ir saskaņoti bez 
iebildumiem

SN Nr. 20 “Par grozījumiem Tukuma novada Domes 2015. 
gada 26. marta saistošajos noteikumos Nr. 10 „Par Tukuma 
novada pašvaldības sociālajiem pakalpojumiem un sociālo 

darbu”” PR
SN Nr. 2 “Grozījumi Vaiņodes novada pašvaldības 2018.gada 

23. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 4 “Par pabalstiem 
Vaiņodes novadā”” PR

SN Nr. 1 “Grozījumi Vaiņodes novada pašvaldības 2018.gada 
23. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 3 “Par sociālās 

palīdzības pabalstiem Vaiņodes novadā” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 18 “Par grozījumiem Tukuma novada Domes 

2014.gada 30.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3 „Par 
Tukuma novada pašvaldības pabalstiem” P

SN Nr.28 “Par nekustamo īpašumu uzturēšanu Valkas novadā”
P

SN Nr.29 “Par Valkas mežaparka izveidošanu, 
apsaimniekošanu un aizsardzību” P

SN Nr.30 “Grozījumi Valkas novada domes 2013.gada 
28.februāra saistošajos noteikumos Nr.8 “Par Valkas novada 

pašvaldības palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā”” P
SN Nr.11 „Grozījumi Valkas novada domes 2009.gada 
30.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Valkas novada 

pašvaldības nolikums”” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 10 Par sabiedrisko kārtību Valkas novadā
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 11 Grozījumi Valkas novada domes 2009. gada 30. 
jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Valkas novada pašvaldības 

nolikums” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir 

ņemti vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.5 Grozījums Valkas novada domes 2020.gada 

29.oktobra saistošajos noteikumos Nr.23 “Par sociālajiem 
pakalpojumiem Valkas novadā” PR

SN Nr.7 Par materiālo atbalstu Valkas novada daudzbērnu 
ģimenēm un aizbildņiem. PR

SN Nr.13 „Par Valkas novada domes saistošo noteikumu 
publicēšanas vietu” P

SN Nr.28 „Par nekustamo īpašumu uzturēšanu Valkas novadā
N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 14 „Grozījums Valkas novada domes 2021.gada 
28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.8 „Pašvaldības 

brīvprātīgās iniciatīvas – atbalsts Valkas novada 
iedzīvotājiem”” PR

SN Nr.18 „Grozījumi Valkas novada domes 2020.gada 
29.oktobra saistošajos noteikumos Nr.23 “Par sociālajiem 

pakalpojumiem Valkas novadā”” PR
SN Nr.17 „Grozījumi Valkas novada domes 2009.gada 
30.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Valkas novada 

pašvaldības nolikums”” P
Varakļānu novads

SN Nr.177 „ Grozījums Vārkavas novada domes 2014.gada 
4.marta saistošajos noteikumos Nr.79 „Par maznodrošinātas 

ģimenes(personas) statusa piešķiršanu Vārkavas novadā N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.178 „Grozījums Vārkavas novada domes 2020.gada 
25.februāra saistošajos noteikumos Nr.157 „Par materiālo 

atbalstu bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem 
bērniem, audžuģimenēm un aizbildņiem PR

SN Nr.180 ,, Grozījums Vārkavas novada domes pašvaldības 
2009.gada 9.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Vārkavas 

novada pašvaldības nolikums” P

Vaiņodes novads

Valkas novads

Vārkavas novads



SN Nr.182 „Grozījums Vārkavas novada domes 2020.gada 
25.februāra saistošajos noteikumos Nr.157 „Par materiālo 

atbalstu bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem 
bērniem, audžuģimenēm un aizbildņiem P

SN Nr.183 ,,Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu 
slieksni”. P

SN Nr.2/2021 "Par dzīvokļa pabalstu bērnam bārenim un 
bērnam, kurš palicis bez vecāku gādības" PR

Par saistošajiem noteikumiem Nr.3/2021 "Par trūcīgas un 
maznodrošinātas mājsaimniecības statusu", N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.4/2021 " Par pabalstu audžuģimenē ievietota bērna 
apģērba un mīkstā inventāra iegādei PR

SN Nr.3/2021 " Par trūcīgas un maznodrošinātas 
mājsaimniecības statusu " PR

Vecumnieku novads N Nr. 1 „Grozījumi Vecumnieku novada Domes 2010. gada 
24. marta saistošajos noteikumos Nr. 5 „Par sociālās palīdzības 

sniegšanu Vecumnieku novadā" PR

SN Nr.2 Nolikums par licencēto makšķerēšanu Puzes ezerā
PR

SN Nr.4 Par maznodrošinātas mājsaimniecības statusa 
noteikšanu Ventspils novada pašvaldībā PR

SN Nr.3 Par Ventspils novada domes 2016.gada 17.marta 
saistošo noteikumu Nr.6 “Par nosacījumiem materiālā stāvokļa 

novērtēšanai, nosakot atbilstību trūcīgās ģimenes (personas) 
statusam” atzīšanu par spēku zaudējušiem P

SN Nr.5 Grozījumi Ventspils novada domes 2018.gada 
22.februāra saistošajos noteikumos Nr.7 “Par pabalstiem 

pilngadību sasniegušajiem bāreņiem un bez vecāku gādības 
palikušiem bērniem P

SN Nr.4 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības statusa 
noteikšanu Ventspils novada pašvaldībā” P

SN Nr.2021/1 „Par grozījumiem Viesītes novada pašvaldības 
2017.gada 19.oktobra saistošajos noteikumos Nr.10/2017 “Par 

trūcīgas un maznodrošinātas ģimenes (personas) statusa 
noteikšanu Viesītes novadā”” PR

SN Nr.2021/4 „Par pabalstiem Viesītes novadā" PR

SN Nr.1/2021 „Par Viļakas novada pašvaldības sociālajiem 
pabalstiem un to saņemšanas kārtību N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 2/2021 “ Grozījumi Viļakas novada domes 2017.gada 
27.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.8 „Par ģimenes vai 

atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par maznodrošinātu 
Viļakas novada pašvaldībā N

Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.8/2021 “Par grozījumiem Viļakas novada 2017.gada 
27.aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 6/2017” Par Viļakas 

novada pašvaldības sociālajiem pabalstiem un to saņemšanas 
kārtību ”

Nav vērtēts, jo nevar 
stāties spēkā saistībā ar 

ATR

Viļānu novads SN Nr. 133 „Par priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu 
izvietošanu publiskās vietās Viļānu novada pašvaldības 

teritorijā” N
Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.2 „Grozījumi 2015.gada 28.maija Zilupes novada 
pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.18 „Par Zilupes novada 

pašvaldības pabalstiem bāreņiem un bez vecāku gādības 
palikušajiem bērniem pēc aprūpes izbeigšanās”” PR

SN Nr.3 “Par Zilupes novada teritorijas kopšanu un būvju 
uzturēšanu” P

Ja atzinums bez iebuldumiem un priekšlikumiem (P), tad domei lēmums nav jāpieņem un saistošie noteikumi pēc ministraijas atzinuma saņemšanas ir 
publicējami.

Ja atzinums bez iebildumiem, bet ar priekšlikumiem (PR), tad domei nav pienākums pieņemt lēmumu, bet dome ir aicināta ņemt vērā ministrijas izteiktos 
priekšlikumus. Pastāv iespēja ņemt vērā priekšlikumus un pieņemt lēmumu par saistošo noteikumu precizēšanu, vai pieņemt zināšanai ministrijas izteiktos 

priekšlikumus un saistošos noteikumus pēc ministrijas atzinuma saņemšanas publicēt.

Ventspils novads

Viesītes novads

Viļakas novads

Zilupes novads

Vecpiebalgas novads


